










Skaitlis





Es tevi mīlu vairāk reižu, nekā mana 
sirds spēj pukstēt...

I Breathe Out| You Breathe In| The Same Air| Of Loving I'm 

all the colors to paint your World...
... par mani, par jums un tiem, kas mani mīl.





Kādu dienu...
Jūs iestādījāt sakni... 
Manā sirdī... Šodien šis 
koks...
To sauc par mīlestību uz mūžu... To nekad 
nevar pārtraukt...
Jo tā dzīvo... Manī...



100% oriģināls saturs

Filipe Alexandre de Andrade Sá Moura filipe.sa.moura@gmail.com

mailto:filipe.sa.moura@gmail.com


Pirmdiena 30.
2007. gada aprīlis

Transformators
Spožo spēku līdzsvars, kas pārveido 
realitāti.

Sadales skapis 
Kontrolē universālās strāvas 

pozīcijas un galamērķus.

Saules gaisma
Izgaismojiet savu iekšpusi 11

neskaidra sauszemes daba.

Gaismas strūklaka 
Tie kā pilieni krīt uz zemes šajā 
dzīvības un gaišuma strūklakā.

Bāka
Tā nepārtraukti meklē novirzes no normas.

Elektrotraumas 
Skaļie nervi mirgo ar sirds 

elektrotraumām.

Elektromagnētiskie viļņi
Viļņainas domas nāk un iet pa viļņu apli.



Elektriskā strāva
Šī strāva, kas mani aizved uz viļņu ķēdi, 
plūst cauri manam ķermenim.

Elektriskais impulss
Mani satricina impulsi, kas 

cirkulē elektriski.

Patiesības gaisma
Patiesība spīd spoži, kad to atklāj 
impulsīvi.

12 Blackout
Balsis, ko moka gaišā esības sajūta, tiek 

apklusinātas.

Sveču gaisma
Sāpju uzliesmojumi
uzkrātais izkausētais vasks.

Elektriskās durvis 
viegli atveras ar piesitienu, bet aizveras, 

nepaspējot atvērties.

Ķēdes zāģi Pārgriez tumšās 
enerģijas vibrējošās naida saknes.

Skaitlis



Elektrokutēts 
Elektrokutēts gaismas dūmos, kas 

izdzēš atmiņu.

Elektromagnētiskā turbulence Bezgalīgā 
elektromagnētiskā turbulence vārās mūsu 
prātos.

Pirmdiena 30.
2007. gada aprīlis 13

Elektrizējošs stars
Kā elektrizējošs zibens spēriens, kas 
paralizē enerģētisko prātu.

Velnišķīgas gaismas

Mirgojoša gaisma

Katrai būtnei piemīt elektrizējoša 
velnišķīga zibspuldzes gaisma.

Mirgojošas gaismas mani moka
nepārtrauktas strāvas plūsma.

Necaurspīdīga 
gaisma

Necaurspīdīgas gaismas izgaismo 
brīnumainas būtnes tumšā gaismā.



Elektriskie vadi 
Elektriskie vadi vijas cauri manam 
ķermenim, vibrējot ar enerģiju.

10. elektriskā ķēde
Es eju uz augšu un tuvojos 10. elektriskajai ķēdei, un tur ir 
nepārtraukts strāvas padeves pārtraukums.

Elektriskais kritums 
Elektriskais kritums uz ekstāzes un 

sajūtu vārdiem.

Viegls griezums
Asas, spilgtas atbalsis,

14 spīdot gaismā, tie satver balsi, kas laužas.

Mirgojoša tumsa
Kājāmgājējas būtnes ar acu 
orientāciju mirgo neskaidri.

Fluorescence
Tie zied un krīt kā pērkons visos virzienos.

"Aizēnošana
Dzeloņainais zibens aizēno citu cilvēku 

sajūtu un skatienu prieku.

Incandescence
Dziļi loki šķērso tavu dvēseli, ko tur elektrodi - 
dinamiski, kvēlojoši triecieni.



Autora vārds

Electrocutable 
Tāpat kā tinte manā acī

izceļ sajūtu pretrunas, kas prasa spēcīgu un 
apņēmīgu gaismu.

Krēslas prombūtne
Es maigi apvijos ar savas būtības asajām 
gaismām, es maigi baudu zibeni.

Reminiscences Es 
pamostos, pārņemts gaišā dienā, Es gatavojos iznākt no 

tumsas un ar Spēku
Gaismas, es izdalīšu spēku un enerģiju visai 

Zvaigžņu Kopienai.
15

Trešdiena, 2007. gada 23. 
maijs

Apdraudošā gaisma
Viņi apdraud šīs atveseļošanās gaismas
kas mūs moka un pareģo briesmas.

Klātbūtnes gaisma 
Tā gaisma, kas pavada jūs ikdienišķos brīžos un ar kuru jūs 

nevarat slepeni sastapties.



Skaitlis

Sarkanā gaisma
Intensīva, nervus bloķējoša, paātrināta sarkanā 
gaisma.

Šoks
Šoki zarpares un piesārņo prātus bez impulsu 

izplatīšanos.

Uzņēmuma gaisma Apgaismots, 
kas nav dots un nejūt uzņēmuma 
gaismu.

Thunder

16

Spēcīga gaisma

Pērkona plaisas un šķembu trokšņi
slāpes pēc baudas.

Jaudīgi lukturi notiesā
dzīvo svešinieku dzīvi, ko pamāca balsis.

Slikts

Matēta 
gaisma

Kā spēcīgi, plosoši stari, kas pārgriež saites, 
kuras nav iespējams sasiet.

Aizēnotā apziņa
kurā iekļūst apjomīgi gaismas stari.

Intensīva gaisma
Melnās gaismas miglas spoži spīd.



Autora vārds

Gaismas kosmosa gaismas
Kā dziļš, caururbjošs kosmoss, kas nomierina 
dvēseles aizmirstību.

Ceturtdiena, 2007. gada 24. 
maijs

Gaismas spēks 
Gaismas dziedinošais spēks ir izgaismojis man pavedienus 
izmisuma priekšādā. Šis

Gaisma mani virzīja ekstatiskās strāvas virzienā.
ikdienas dzīves, izgaismots man slimo un nesaprātīgu nākotni, lai tad 

jā... pērkons sagrūst...
17

mani un mirgo kā dinamīts, kas atņemts no prieka.
baleful. 

Jā, tā gaismas  kustības dziedināts, es esmu iznācis no stingrības 
un precizitātes kalorijām. Bet es nezinu, vai šī gaisma izgaismos 

manu pagātni, jo baidos, ka tai nav gaismas, kas darbojas ar 
enerģiju. Tātad ir divi polosi, divas enerģijas galējības. Un mani 

skāra pozitīvais un dziedinošais, nevis tumšais un uzmācīgais. Šī 
gaisma nāk no emociju skaidrības un racionalitātes tūlītējā un 
impulsīvā, bez pārejas un necaurspīdīgā sajūtām, nevis jūtām, 

saulrietā.
iestrādāti vai piestiprināti ar 

nagiem. Gaisma ir spēcīga, tā ir intensīva, un tā ar saviem stariem 
sadedzinās ikvienu, kas tai pretojas. Pievienojieties gaismai, 

sajūtām, emocijām, dzīves priekam un izbaudiet pilnā spēkā to, 
kas mūs virza uz zemes un dod mums enerģiju, kas nav saistoša, 

jo kādu dienu gaisma aizies,



Skaitlis

Enerģijas un impulsīva spēka vairs nebūs, satveriet talantu, kas 
jums ir, un dodieties uz to kā griezīgs zilais stars, un atvēsiniet 
sevi no neizdzīvotām dusmām un ļaunprātīgām, caururbjošām 
domām, kas upurē mūs kā brazīlijas skaņas bez gaismas, lai tās 
pabarotu. Tāpēc es gribu teikt, ka jūsos ir gaisma, un jūsos ir 
pērkons, vētras, enerģijas un gaisma, būtībā dzidra gaisma, un 
tīrākajā formā.

primitīvā uguns, šī uguns, kas mūs šķērso un baro, un dažkārt 
sadedzina, tā dzīve sastāv no pārejošām un pretējām gaismām pret 
pašu saprātu jeb enerģijas izjūtu, kas dod mums spēku un vitalitāti, 

lai izturētu to izplūdušos un bezspēcīgos triecienus, kas sevi 
pārmet un atrod attaisnojumus savai iesaistīšanai cēloņos, nav 

gaismas bez enerģijas, un visam ir enerģija, visam ir sava gaisma, 
kustība un strāva, tā ir pati būtība, kas mūs iebiedē un tik bieži 

apbur.
18 priekšā dīvaini pārmetumi, kurus mēs nesaprotam, jo tie nav 

izšķiroši un neuzdrošinās sadurties ar citu enerģiju, bet drīzāk 
cenšas nodzēst tās gaismu, bet tā ir klātesoša un it kā atklājas, tā 

iefiltrējas redzes sajūtās un caur laika klusumu parāda mums 
domu skaidrību, un it kā klusējot tā sacietē.

viedokli un bauda neslavas pilnas nespējas, ko citi nodod ar 
negatīvu vai pozitīvu enerģiju palīdzību. Bet ir fakts, ka Zilā stara 

gaisma iebiedē, bet uzņem šajā enerģijā ikvienu, kas vēlas tajā 
pārcelties, un tas notiek gaismas ātrumā, mirkļa, sekundes, daļas, 

mirkļa, un mirklis ir mirklīgs.
pozitīva vai negatīva ietekme. 

Savukārt melnā faiska graujošā iedarbība rodas jutīguma neitrālā 
polā un tiek pārnesta uz dzīvas enerģijas trakumu, kas alkst pēc 

baudas un gaišuma.



Es tev iesaku izmantot savu enerģiju, lai tevi satriektu Gaisma, un 
tu izplūdīsi kā ugunīgs, pelniem liesmojošs smaids, bez siltuma, 

bet satraukts - trakulīgs. Otrā kvadrantā mums ir Zilais stars ar 
savām neviltotajām domām par Ziemassvētku eglīšu gaismiņām un 
stresu, kas mūs noved līdz izmisumam. Zilais stars zina savu ceļu, 

virzienu un orientāciju, un tam piemīt spriestspēja, lai ierāmētu 
enerģijas un fotonus, iespējamos īssavienojumus, bet dinamisks un 

impulsīvs tas vienmēr pārvietojas nevis gaismas, bet Zilā stara 
ātrumā. Tieši šajā enerģijas pārejā notiek konfrontācija ar 

pragmatiskajām, neefektīvajām, bet traucējošajām enerģijām, kas 
traucē mums piedzīvot mirkli.

sonic, bet ne tik spēcīgs.
Tiešā konfrontācijā, apspiesti gaismas cilvēku, ir necaurspīdīgas 

gaismas, kas izkropļo to, kas ir reāls un šķiet nereāls. 19 

kas ir reāls un šķiet nereāls, bet ir arī fiktīvas gaismas.
tāds ir iztēles gaismas spēks.

Blue Ray
Sašutis, Zilais stars iebrūk manā būtībā, spīdot 
enerģijai, kas izplūst no netīrajām aizspriedumu un 
neiecietības porām, kuras šis Zilais stars grasās 
skart.

Mākslīgā gaisma
Visu būtņu radītā gaisma ir ietērpta 

bezkaunīgā mākslīgumā, kurā grūti neiekļaut nevainojamu 
mākslīgumu.



Skaitlis

Otrdiena, 2007. gada 29. 
maijs

Lāzera gaisma
Šī lāzera gaisma ir caururbjoša un nemanāmi iekļūst pat 
neredzamajā un nemanāmajā.
Tas ir redzētājs un priekšstatu un krustceļu, kas ir sveši redzētājam, 
meistars. Nemanāms un nekaitīgs, tā stars iesūc domas un 
priekšstatus ar indi līdz pašai indei un tās pretlīdzeklim.

bēniņu gaisma
20   Šie dūmi caururbj prāta gaismu, kas pārklāta ar atmiņu lupatām, kas 

sadrumstalotas vaļējās virziena un darbības galvās, šī motorizētā 
darbība, kas atdzesē ešelona ešelonu.

drudžaina, lēni mainīga, masu tirgus domāšana.
nekoordinēti. 

Ieslīgstot mirkļa dīkstāvē, viņš aizrāvies un distri-
Smadzenes iedegas 

un uzbudina elektriskās strāvas stimulus.
Tā ir klejojoša lieta. 

Tā pastiprinās ķermeņa masā un izplata hipnotisku un 
paralizējošu gaismu, līdzīgi kā rēgu izlaušanās no rēgu

nonsensa vārdi. Šīs 
bēniņu gaismas iekļūst jebkurā galvā ar

eklektiskas un progresīvas inženierzinātnes 
saknes. Dažiem cilvēkiem ir mazas pērtiķenes, citiem tikai 
bēniņi, citiem bēniņu gaismas, kas aizēno galveno ieeju, es 

gribētu, lai es varētu iekļūt bēniņos ar atmiņām, domām, īsi sakot, 
bez lieliem cēloņiem nodzīvotu dzīvi, bet es gribētu, lai es varētu.



ar atmiņām. 
Atmiņas, kas mūžīgi izgaismo bēniņus, un dažas no tām 

vienmēr ir atvērtas vai aizvērtas.
stumbri.

Trešdiena, 30. maijs
2007

Zibens
Tā sakarst un aptumst, un kļūst klusa un klusa, bet tā čīkst, un 
troksnis, kad tas notiek, ir elpas trūkuma pilns un satriecošs, 
lipīgs ar dusmām, ko rada dzīvība un klātbūtne.
starp citām gaismām un apgaismojumu vai pat vienkāršu

21

Pārejoša tumsa, kas iezīmējas ar nopūtām un pārtrauc 
viselektrizējošāko klusumu. Tas zibens, kas izdzēš tavu apziņu, ko 
iezīmē daiļrunīgu nopūtas signālu izstarošana un kas paātrina 
rīcību, kura neņem vērā iespēju būt mierīgam brīdī, kad šajā 
pasaulē trāpīs vēl viens zibens spēriens.

Gaismas pelni
Tie pelni, kas iezīmē tevi ar karstumu sīva gludekļi un

gaismas pelniem no 
pagātnes un visuresošās nākotnes, ko tu neesi aizmirsis  kas 

pret tevi sacēlās. Pārtrauciet mirkļa impulsu
un lēni, ar asarām un izplūst, liekot tev saņemties, un iemet 

tevi gaismas akā, kas noslīkst atmiņās par nesavaldīgiem vārdiem 
un izlej savas slāpes pēc gaismas. In



Skaitlis

Burvīga ķermeņa degošie pelni, kas svilpo un mirgo tavā sirdī, 
deg no vēlmes pēc kaut kā, vīrišķīga un vīrišķīga vai sievišķīga un 
jutekliska, šī dubultā personība tevi aizskar kā dubultā personība, 

kas nevēlas padoties nevienai no pusēm. Šie gaismas pelni sasilda 
tumšo un vieglprātīgo, un to karstumā ir lietus aizsardzība, kas tiek 

apēsta un kas izplatās pāri kontinentiem un telpām.
bez laika.

Baudījuma gaismā Šī 
gaisma, kas mūs pārņem un dāvā mums greznas atziņas un ved 
mūs uz neskaitāmiem de- priming prieku un trauksmes ķīmija 

seden- tari prieks.
22 To pašu var teikt par otru, bet ne inkrustētu, bet iespiestu citu 

cilvēku prieka naivajās sejās, kas izgaismo būtību.
sajūta vai emocija. Šī 

emocija izjūt brīnumainu un krāšņu baudu un mazina kontrakcijas, 
ko rada baudas pārpalikums, pārpalikums, kas mūs novirza uz 

citām lietām.
sajūtas un baudas. Kas 

attiecas uz baudas gaismu, tā attīstās un barojas ar atkarību, kas 
neatkāpjas vai svārstās un saduras ar matiem.

traks no nolieguma prieka.

Hipnotiska gaisma
Gaismas hipnotiskajā sejā ir jūtas, kas norāda uz vēlmi pēc 
atkarības no šīs gaismas, kas liek mums enerģētiski uzlādēties un 
ticēt, ka gaisma ir.
Caur to mēs tiek ņemti bez kredīta vai debeta, es-



apzīmēta kā transcendentālu būtņu hipnotiskā dzīve, kuras ir 
atkarīgas no hipnotiskiem baudas avotiem.
Vājības, kas plosās caur matiem un uzacīm, kas apgrūtinātas ar 
pieticību un bezdarbību. Transcendentāla, šī gaisma, kas ved mūs 
uz jauniem izaicinājumiem, kuri ir vienādi domās un atšķirīgi 
reakcijās, reakcijās, kas ir neapvaldītas un tīras un kas saskaras ar 
tīru vēlmi pēc gaismas, lai mūs barotu ar to un vadītu vaļējie 
akmeņi, kas saplūst kā māls karsējot.

Ceturtdiena, 2007. gada 31. 
maijs

23

Intensīva 
gaisma Intensīvi šī gaisma sadalās starp ķermeņiem, kas 

atsvešināti no kustības, un svārstās starp diviem ceļiem, kurus ir 
viegli izgaismot, bet bez elektriskās strāvas, tā ir pašpietiekama un 
uzturas sistēmiskās hipnozes rūgtumā un nomāktībā, kas mūs baro 

un attīsta. Bet apzināti tā ir tik intensīva gaisma, ka tā ķer un pati 
pārnes spēkus pat tad, kad ir izslēgta.

Ceturtdiena, 2007. gada 14. jūnijs

Psihedēliskais pērkons
Psihodēliskie līdzekļi savijas drosmīgo pērkona negaisu troksnī, 
kas atbalsta un pastiprina anomālijas, kas rodas, atrodoties šīs 
psihedēliskās negaisa vētras aizsegā.
Nu, koherentā gaisma ir izskausta šeit, bez pilnvarām



vai zvīņas, tas būtu tikai iegansts melnā pērkona anoritātei, kas 
būvē sevi un grūmo visdīvainākajās un dziļākajās saprāta 
absorbēšanas sajūtās, jo tas , čīkst un kustas bez mazākās 
slepenības, acīmredzot pasaule no
Psihodēliskās gaismas nomāc ikvienu, kas vēlas tajā pazust vai 
baudīt aizspriedumainus, stagnējošu slīpu krāsu iekrāsotus priekus, 
bez vēlmes radīt vai vienkārši ļauties.
Domas fragmentu garā, patiesībā fragmentāri, ir visi tie, kas 
iztēlojas citu pasauli, tālu no traucējumiem, kas mūs kaitina, kā 
tad, kad skrāpējam acis vai vienkārši mirkšķinām. Šī kustība, 
atsvešināta no citām kustībām, aizdedzina un pulverizē attālinātus 
prātus, aizmirstot par vienkāršo faktu, ko nozīmē būt 
aizkustinātam.

24 vai satraukti.
Psihedēlisks pērkons atbaida garus, bet tie nemanifestē, jo tie 
neparādās, tā ir paralēla realitāte ar baumām un nesamierināmību, 
līdzīga blēņām, un šeit neviens nebarojas ar dīvainām personībām 
un pirmseksistences kognomeniem, lai gan tā patiesībā nepastāv.
Tāpēc visam, kas ir nereāls, ir mūžīga vēsture, bet tam ir arī bailes, 
bailes, kas mūs nogādā piecu dimensiju horizontā, daudzstūrainā 
un lineārā, bet neiespējamā vai pat neiespējamā jebkurai pēdai, 
pēdai, kas pārstāv transcendentālās un apoteotiskās domas 
puslodes.
Idejas uzplaukst vai aug nevis no bezgaumīga saprāta pavedieniem, 
bet gan no raksturu impulsiem.
jau redzēto un iegaumēto, atdarinot kustības un pielāgojoties 
mirklim, bet tas viss apzināti un minimāli aprēķināts. Bez aprēķina 
pērkons ir īsts un



Tā ir neprognozējama, tai piemīt tik patiesa spontanitāte, ka ir 
absurdi domāt par kādu citu psihedēliskās enerģijas avotu.
Pagājušo gadu galvas rūc un smalcina, tagad tās pārvēršas 
dzeltenās lapās un apēd bibliofāgi.
Un bez jebkādas neatlaidības viņi iebiedē novecojušo atmiņu un 
padarīto un pretpadarīto pēc savas patikas.
Mērierīču ieskauti, Abesīnijas etiķetētāji apsveic viens otru, un 
Abesīnijas pērkons smejas.

Pagātnes gaismā Viņi 
mudina tos, kas dzīvo pagātnes gaismā, tos mirstošos cilvēkus no 

aizsaules, kas iebrūk debesu ķermeņos, pro- minentā notikuma 
faktā, tūlītējā.

Bet tie visi ir gaismas, intensīvākas gaismas jautājumi.
vai mazāk, bet tie ir enerģētiski starojumi, kas nav 25 

nav savienojami ar pagātni, pat ne no pagātnes. Tāpēc pagātnes gaismas 
izstaro ra-

Svarīgākais ir tas, lai tie neaizēnotu jebkuru spožu un starojošu 
gaismu, ko jūs jebkurā brīdī varētu vēlēties ieslēgt.

mirklis, impulss vai mirklis. Jo 
pagātne krustojas ar tagadni, mirkli, impulsu, sekundi vai mirkli, 
bet tā neietekmē tās enerģētisko strāvu vai spilgtumu. Tāpēc mēs 

vienmēr esam laikā, kad ekstatiskās strāvas spēcīgā, šķidrā gaisma, 
kas sagriež vēju sejā, baudas līdz šim bez nodomiem rotējošās 

kustības ap prieku radīt gaismu vai būt izgaismotiem, jo svarīga ir 
intensīvās strāvas jauda vai spriegums, kas atraisa elektrisko 

impulsu, kas, vienkārši skatoties, pārraida uz tās pagātnes gaismu, 
mazāk intensīvu gaismu, starojumu no iepriekšējām dzīvēm, bet 

kas nevirza atraisītās gaismas principu.



Skaitlis

par gaismas impulsa kustību bez maskas, izdzīvotu sekundē, 
mirklī, vienkāršā klikšķī un viss, gaisma asā un bīstamā skatienā 

un dedzinošos skaudības un naida skatienos, kas vienkārši rāpo ap 
pagātnes gaismām un ar starojumu pielīp pie debesu ķermeņiem. 

Nu, starojums ir starojums, un tas ir piesārņojums, tāpēc nav nekā 
spēcīgāka par to, lai ieslēgtu savu gaismu tajā mirklī, visu laiku ar 

visu strāvu bez starojuma, jo neviena gaisma nav spēcīgāka par 
citu, tas tiešām ir starojuma jautājums, un nevajag man šīs 

iedzimtās gaismas, jo katram ir sava tīra gaisma, slāpstoša pēc 
gribas un iztēles un tīras enerģijas attīstībai un jaunradei. Gaismas 

maģija, kuras gaismā ir krāsas, kas atspoguļojas
saulaini dzeltenas krāsas toņos, enerģisks. 

Patiesībā gaismas nav daudz, ir tikai eksistences fokusi.
26 atlikušo un līdzsvarotu tendenci objektivizēt to, ko nevar 

vizualizēt. Tātad tas neeksistē, tas nav reāls, tas ir spēcīgā Reja 
rezultāts, kas mums norāda uz to.

informētību. Bet 
kas, pie velna, ir apziņa?

Tas, kas patiešām ir apzināts vai neapzināts, ir barjera, ko nevar 
materializēt, lai cik liela būtu jēga un lai cik ļoti mēs saprastu, ka 
mēs visi esam vērsti uz mirkli. Šī dekadence materializēt iepriekš 
apzinātas barjeras un teikt, ka pastāv nepārvaramas ķēdes, lai gan 

patiesībā realitātē nekādu barjeru nav. Tāpēc viss ir iedomāts un 
reāls vai nereāls. Mēs visi dzīvojam tajā pašā ilūziju straumē, citu 

garu alkās, kas mūs īsti neietekmē, jo nav vai patiesībā nav 
barjeras starp vēlmi un neapzinātā gaismu, kas vienmēr ir klātesoša 

apziņā un ko mēs paturam sev, jo domājam par straumēm, bet arī 
šeit nav nekādu straumju vai impulsu,



ir iedomāti debesu kosmiskie radījumi, kas dzīvo, kā saka, 
pagātnes gaismā, ko vairākums, kas nolēma, ka gaismai ir jābūt 

spēkam vai mēram, bet atkal, kas viņi ir, lai iejauktos gaismā, 
gaisma nav skarta.

Tu vēro gaismu un skaties uz to, līdz tā izdziest.

Piektdiena, 2007. gada 22. 
jūnijs

Dabiskā gaisma
Nav nekā dabiskāka par šo skaidro un dabisko Gaismu, jo tai ir 
dabiski pielāgoties. Atbilstība, nelaimes
konflikti, tikai indulgences, kas kalpo kā

27

Tā ir attieksmju un problēmu uzkrāšanās, kas ir apzinātas, bet ne 
tik dziļas, jo tās ir dabiskas. Starp dabisko un gaišo nav ne 
mazākās sadursmes, tāpēc dabiskais mūs apvij un liek mums 
justies mierīgi un mierīgi, jo viss ir normāli un dabiski.
Gaiss, dabiskais prieks, kas mūs ieskauj, kas pukst un bēg, un, 
pats galvenais, lai, maigs pieskāriens tiem, kas novērtē vieglu 
pufi.

Trešdiena 27th
2007. gada jūnijs



Skaitlis

Kodolenerģijas gaisma Jaudīgs 
enerģijas avots izstaro uz mums transformācijas un psiholoģiskas 
mutācijas, tāpēc mēs uzskatām, ka mūs ietekmē šī kodolenerģija. 

Šī spilgtā enerģijas gaisma aug ar tās būtnes spožo ietekmi, kura ir 
pārāka par mutācijām un kura patiesībā no tām necieš, bet gluži kā 

pāvs ieplūst impulsos, kurus mēs uztveram un kuri liek mums 
rīkoties. Šis impulss ir dinamisks un dzidrs ar sprādzienbīstamu 

starojumu. Tāpēc mums būs maksimālais ex-post tās enerģētiskais 
spēks, tie būs kodolspēki, kas koriģē un sabojā gaismu, kuru nav 

iespējams izjaukt, jo tā ir maksimālais pārvērtību spēka 
eksponents. Un nav nekā spēcīgāka par transformāciju, par 

pārmaiņām, kas mūs paceļ un dod mums spēku attiecībā pret 
pasauli.

starojums.

28 Psihotropās gaismas
Kā pēc maģijas vai harmonijas tie piezemējas, peld un plīvo, un 
plīvo ar tām psihotropajām gaismām, kas mūs fascinē un maina 
realitāti, kuru mēs vēlamies kā labu vēlēšanos, bet kura ir slikta 
zīme, kad mēs atgriežamies no šīs pasaules, kur tā kā laika 
mašīna aizved mūs prom no reālās dimensijas un pārceļ mūs uz 
fantāziju, nereālā vai baudu pasauli.
Tāpēc pastāv trešā dimensija, kurā ir sensorās aktivitātes un 
tumšā enerģija, ja uz to raugās no citu cilvēku perspektīvas, 
kuri ir traki par realitāti, kas viņiem ir kaitīga.
psihotropās gaismas, kas gūst pamatu dažādās perspektīvās un 
jutekliskās dimensijās un ko izbauda tie, kas atturas sporādiskās 
epizodēs. Nav pretstatīšanas starp pasaulēm, gaismām vai 
realitātēm, jo daba pati ir gaisma.



Piektdiena, 2007. gada 20. 
jūlijs

Pērkons 
Kā rūgts un gaišs pārrāvums plosās pērkons, kas baro amorfās un 

caurspīdīgās gaismas izdzīvojušo Zemi. Bēgļi aklajos rūgtuma 
ķermeņos izlej nekontrolējamu niknumu, ko uzkurina šī gaismas 
un spēka lava. Tā dedzina un baro gaismu tai būtnei, kas ļauj, lai 

viņu iebrūk šie pēkšņie aptumsumi tumsā, kurā nav gaismas un 
pakļāvīga spēka, un kas ļauj, lai viņu sasilda enerģētiskā pērkona 

magma, un potencē gaismas laimi. Gaismas laime neparastu būtņu 
gaišajos staros.

kos būtnes.
29

Sestdiena, 2007. gada 21. 
jūlijs

Ģenerators
Mīlestības ģenerators jeb mīlestības ģenerators!
Kas kurina šo nevirtuālo miesīgo iekāri un šo emocionālo sasaisti 
caurspīdīgā skūpstā, kas alkst pēc kaut kā būtiska emocionālās un 
elektriskās sasaistes enerģijas attīstībai.
Šis ģenerators baro ego un personības ar slēptām sejām ikdienas 
reprezentācijā, piemēram, kad ēdat vai vakariņas, vai ar ūdeni, kas 
baro jūsu ikdienas enerģiju.



Skaitlis

Bez maskām un asarojošām domām mēs patiesībā esam mīlestības 
enerģija jeb mīlestībā, kas elektrizē, griezīga, caururbjošu skatienu 
enerģija un mīlestības un vientulības pārstāve, ko darbina kabelis, 
kas nekad netiek atvienots, enerģija, kas ir nevainojama, bet 
patiesa, vienmēr!
Vienmēr elektrizējošs, viņa skatiens slāpst pēc vēlmes un 
nedaudz pacietības.
Dienu vienmuļības un slīpās sejas, kas šajā elektriskajā vidē neko 
neatspoguļo, izdomātas, tās ir vaļīgi pavedieni. Rāviens iztēlē 
iedzimtā un atraisītā realitāšu dzinējspēkā, taču ar tūlītēja 
kontakta dvesmu. Kontakta, kas ir būtisks motoriskai dzīvei, 
vienprātības realitātes motors, kas ir klātesošs un nav klātesošs, 
bet atrauts no citām realitātēm, kuras apziņas vēlmei ir gandrīz 
nemanāmas, bet kuras tā neatpazīst.

30 ir tur!
Tā vienmēr ir klāt iespējas tiešuma nozīmē, tāpēc līdzekļi var būt 
tikai ūdeņaini slidkalniņi līdzekļu un pieejamo resursu mīlestības 
ģenerētāja domās; kas attiecas uz mīlestību ģenerējošo, tā vienmēr 
ir saistīta un meklē jebkādus nevirtuālus un kontrolētus līdzekļus ar 
šo pašu patmīlības būtību, tāpēc tā nevar atsvešināties no tās radītā 
prieka, un tā vairojas tajās vienmēr klātesošajās sejas daļās, kuras 
tu vienmēr esi gribējis apslāpēt.
Jo jūs nevarat atsvešināt nevienu enerģijas daļiņu, jo enerģija ir 
vienota un daudzšķautņaina savā apmierinājuma izjūtā, 
apmierinājuma izjūtā, kas attīsta dažādas realitātes, jo mēs esam 
virtuāli un iedomāti, tikai citu klātbūtnē vai pašā spogulī mēs 
slēpjam jauno regulējošo enerģiju neitronu enerģijas garu, kas ir 
īstie gaismas dzīvnieki. Gaismas pūķi var iedegties!



Elektriskā strāva Šī 
strāva, kas katru dienu plūst cauri mums un atdzīvina mūs, dod 

mums spēku un mirdzošu un ejošu būtņu mīmiku, jā! Kājām, jo 
tā var būt gaismas spēks vai arī slimās un atveseļojošās 

apspiestības spēks, kas stājas pretī duālistiskajai un nomācošajai 
realitātei.

Tā vietā barojieties ar ķīmisko un antiķīmisko ķēžu pozitīvismu 
un transcendentālo realitāti, kas baro inovāciju un piepildījuma 

garu, piepildījuma, kas ir tikpat personisks un nenodododams, kā 
barotavas, kas barojas ar drudžainu steigu bez baudas, bet kas 

ievelk prātu domu magnētiskajos viļņos un no
pārraide. Domu pārraide ir reāla 31

un magnetizē un attīsta ķēdes, ko neviens nevar noliegt, un šīm 
ķēdēm ir strāva, kas izplatās apspiesto sajūtu un baudu bezlaika 

gaisā, jo mēs visi jau no paša sākuma esam ārējo enerģiju beta 
blokatori, bet tie pastiprina mūsu slāpes.

dzīvot. 
Tāpēc šie impulsi ietekmē mūsu domāšanu, un dažkārt mūsu 

domāšanā rodas vai attīstās konflikti, taču tie var radīt elektrisko 
laimi, kas ar satraukumu vārtos mūs aizvedīs uz realitāti.

ārējā.

Zilā gaisma
Spēcīgu emociju izraisīta, zilā gaisma šķērso tiltus un kāpnes un 
iekļūst to jūtu varā, kuras tā baro, un attīsta šo garīgo potenciālu.



Skaitlis

Ar saviem īpaši jūtīgajiem stariem tā aptver daiļrunīgās draudzības 
īslaicīguma skaistumu, kas ilgojas pēc kaut kā zilāka, spēcīgāka, 
intensīvāka un attīsta mūsos zvaigznājus ar dziļām sajūtu un 
atsvešinātības sazarojumiem šajā Herca vilnī.
Šis spēks iedarbojas uz slīpiem prātiem, kam atņemta sajūta dzīvot 
zilos toņos, tirkīza zilā, kas ietekmē dziļu un ilgstošu draudzību, tas 
sevī nes maģiskus neprāta un baudas starus, reta skaistuma un 
uzmundrinošas ziluma mīļotājus. Krēslas intensitātes pavedienos tā 
attīsta un pārnes enerģiju, kas ir omulīga un ar mokām un klusumu 
pasargā no ļaunuma un baudām, nē, tā nav maska, kas mūs 
maldina un norāda uz abstraktām domām, tā ir spēcīga zila gaisma, 
kas pastiprina reālu un iedomātu baudu, bet tā ietekmē un vienmēr 
ietekmē tos, kurus tā pārnēsā.

32 uz patiesu un ilgstošu draudzību. Viņa iemīlas un, it kā atņemta 
no saprāta, bet kas kalpo kā barība emocijām, nāk un nes 
baudas un iekāres priekusšis prieks ir kalorisks un iebrūk visā.
un tas ir satraukuma trakums ar šo zilo gaismu, kas nogulst un 
sakrūpojas enerģiju uzkrāšanās, kas laika gaitā tiek iztukšotas, bet 
nepazūd tagadnē nākotnē, citiem vārdiem sakot, vienmēr ir šī 
aizsargājošā gaisma, kas neļauj mums attīstīties nekontrolējamas 
gaismas baudas ziņā.

Pirmdiena 23.
2007. gada jūlijs



Elektriskais kabelis 
Pa mūsu ķermeņiem pa elektrības vadiem plūst vibrējoša 

trauksmes strāva, kas baro cerību un kaut ko jaunu un pārsteidzošu, 
kas atstāj mūs statiskus kustībās, bet ar paātrinātu un trauksmainu 

domāšanu. Pārvietošanās paralizēta, spriedze, kas mūs ierāmē 
realitātē, pieaug, un ar kontrolētām un izmērītām kustībām mēs 

nolaižamies pa domu kāpnēm, kur
savieno mūs vienu ar otru. 

Tieši uz šīm domu kāpnēm mēs kategorizējam uzvedību, sejas un 
kustības un iekļaujam sevi dzīves mirkļu lejup un augšup. Gaisma 

baro eskalatoru, kas bez apstājas ved jūs 21. gadsimtā valdošās 
realitātes neprātā, enerģijās, maģijās, fantāzijās, viss ar šķietamu 

harmoniju, bet
uzmanies, ne visi iet pa kāpnēm. 33

dzīves kalniņi, ir cilvēki, kas kāpj pa pakāpieniem un ceļas, un 
galvenokārt kāds viņus atbalsta, vai ar to pietiek?

Vai arī tas ir līdzsvara jautājums? Spēku 
līdzsvars ir būtisks kustību, kā arī nolaišanās un pacelšanās 

līdzsvaram katras būtnes līmenī, taču ne visi ir pelnījuši nolaisties 
vai saņemt atbalstu ceļā uz augšu.

traumas vai 
apstāšanās, un tas jūs aizvedīs pie 

domājošās būtnes gaismas.
Bez līdzsvara ārējo spēku, kas var piekāpties, soļi ir cietas un 

baro kabeļi cerību jūs sasniegsiet vissvarīgāko elektrisko kabeli 
dzīves cikla, ka enerģija, kas baro Zemi.



Skaitlis

Otrdiena, 2007. gada 24. 
jūlijs

Dzirkstoša gaisma Tā 
krīt un izplūst, atšķaidās un izplešas nepārvaramas vēlmes 

gaismas atzaros, jo tā ir ilūzija, tāpat kā visi dzirkstošie gaismas 
atspulgi, kas pēc tam sabrūk, saskaroties ar realitāti.

ārējā. 
Apveltīta ar ļaunprātību un viltojumiem, sporādiskām neprāta 

epizodēm dzirkstošas iekāres kā mīlestība, kas izplešas un 
piesārņo, okupē visas domas un ļauj sevi pakļaut un dominēt, tā 

ir atdzīvinošas enerģijas apmaiņa, dzirkstoša, kas nekad 
neizdziest, gaišais saturs ir tur.

34

Piektdiena, 2007. gada 27. 
jūlijs

Apgaismotas debesis
Nekas nav spēcīgāks par vēlmi sasniegt izgaismotās debess 
perfektu līdzsvaru, jo tieši zvaigznes ir tās, kas piešķir tai 
dzīvību un virza domas un idejas jeb, patiesībā, no vēlmes uz 
realitāti.
Nav nekā skaistāka par zvaigžņu enerģijas izgaismotām 
debesīm, kas prasa pastāvīgu zvaigžņu mijiedarbību, un 
zvaigžņu spēks ir unikāls. Kā es saku, nav nekā stiprāka par 
dvēseli, kuras debesis izgaismo griba un vēlme pēc pārmaiņām, 
un zvaigžņu mijiedarbība un pieskāriens magnetizē domas.



Svētdiena, 2007. gada 29. jūlijs

Enerģijas noplūde
Mani biedē tas, kā enerģija aiziet dūmos bez liesmas, tā nav vēlme 
interpretēt kosmisko realitāti. Mani sarūgtina, kad vitāli svarīgās 
enerģijas tiek apspiestas, pielāgojoties un izkristalizējot jūtas, - tā 
neapšaubāmi ir politkorektuma maskēšanās. Ak, tīrās enerģijas 
dvēsele, pārvērties maģijā un pārlido pāri prātiem, kuros nav 
impulsīvas strāvas par faktu patiesumu un lietu nemitīgo mutāciju, 
pārmaiņas ir posmi un cikli, kuriem ikviens iet cauri un attīstās, bet 
nekad ceļā.

no bailēm un ciešanām, kas saistītas ar jūtām. Atbrīvojiet sevi un
35

paplašināties un, pats galvenais, ciest no dzīves mutācijas, no 
pārmaiņām, kas mūs virza.

Otrdiena 28.
2007. gada augusts

Dzīvības gaisma
Kaislības kaislības tiek iegremdētas. Jo mēs 

instinktīvi mīlam un vēlamies būt mīlēti.
dos.

Kaislības un vilšanās bruģē ceļu dažādām ilūzijām. Apmuļķots 
un iemīlējies, es koncentrējos un koncentrējos uz visu patiesi 
mīlošā metodoloģiju, kas izlaužas cauri jebku-



Skaitlis

vai nepatiesība. 
Nogalināti mīlētā darbības laukā, mēs saskaramies ar patieso 

būtnes identitāti, tāpēc būt mīlētam no mums prasa dziļi 
apzināties, kāpēc esam mīlēti, un tomēr ir nepieciešama 

dihotomija, ka labprātīgi atdodam un mīlam, šī dialektika pieņem, 
ka 1+1= 1, lai gan loģiski neviens neko nevar baudīt.

Tātad loģiski 1+1=2, pareizi, bet rīcība nebūs produktīva, ja 
rezultāts nebūs tehniska sasaiste attieksmēs, vērtībās un uzvedībā 

kopumā, tāpēc tad ir viena pozīcija vidū.
mīlas dzīve. 

Saprotams, un vai šī patiesība ir vienīgais baudas avots, vai arī 
individuālists vēlas citu rīcību?

rīcību kā patiesu brīvību.
36 Nu, neesmu nodzīvojis tik ilgi, lai  cauri šādiem posmiem, 

loģiski vai neloģiski būs vairāki no jums, es negribu būt pilnīgi 
pārliecināts, tāpēc laiku pa laikam iedomājos sevi par ass, un 

mūsdienās ir grūti ar īstiem ass, ir mākslīgi ass, kas maldina, bet 
tie, kas patiesi sevi šajā lomā dažkārt ieliek, ņemiet savu viedokli.

savus secinājumus. Es 
neesmu šeit, lai to darītu, patiesībā man ir savas bailes par neprātu 
un attieksme, ko es neuzņemos, jo neprāts ir neprāts tikai 
noteiktos apstākļos un tad, kad to vērtē citi, citiem vārdiem sakot, 
tas bieži vien ir atkarīgs no "dzīves vides". Nedaudz atkāpjoties no 
šīs argumentācijas, es gribētu teikt, ka esmu traks, ka man ir 
patika vairāki cilvēki, un tāpēc mēs nekad neesam apmierināti, 
mēs gribam vairāk

mīlestība un vēl un vēl... 
Kāpēc tik daudz mīlestības ambīciju, kā es teiktu. Es ņemu to 

atpakaļ, sakot, ka mēs visi esam brīvi.



mīlēt neprātīgi, mēs esam neaizsargāti un.
bieži manipulē. Mēs gribam 

ticēt, ka tā ir taisnība, ka mēs mīlam, kāpēc, jo esam mīlēti, šī 
sajūta, kas atmodina pieķeršanos un iedarbina dzīves gudrību, 
mīlēšanas akts un šīs mīlestības nodošana skaidri un spontāni, 

sakot es gribu, jo man ir tiesības būt mīlētam, jo tad mīlam viens 
otru un dodam gaismu dzīvei ar vienotu, sirsnīgu piepūli uz ceļa 

bez asarām.
bet vai sāpes. 

Izbaudiet brīnišķīgu būtni, kas jums dāvā
Maksimālā progenitora enerģija.

Gaisma tiek atveidota staru kūļos, kas izgaismo pašu
saules sistēma, ticiet man.

Mīlestības gaismu nekad nevar notvert tālumā, jo tā izplatās 
caur kontaktu.

šīs atdzīvinošās enerģijas. 37

Un vienādojums pieaugs līdz 1+1+1+1+1+. ............................=
bezgalīgāks. 

Mīlestības jomā ir magnētiski spēki, vilinoši spēki, kas piesaista 
vēlmi iepazīt un apmierināt.

vēlmi vai vienkārši baudīt.

Sestdiena 1.
2007. gada septembris

Enerģētikas asociācijas
Gaisma : siltums : saule : spēks : segregācija : siekalas : skūpstīšanās
: Dalīšanās : Sajūtas : Prieks : Ballīte : Dzimšanas diena



Skaitlis

: gadi : vecums : vecumdienas : pacietība : neatlaidība : sasniegumi 
: upuris : sāpes : dziedināšana : ārsts : veselība : vitalitāte : enerģija 
: spēks : impotence : vilšanās : ciešanas : kritiens : reiboņi : 
reibonis : reibonis : neprāts : slimnīca : hospitalizācija : trūkums : 
vēlme
: Gribēt : Gribēt : Uzvarēt : Uzvarēt : Cīņa : Karš : Nāve : 
Zaudējums : Izzušana : Prombūtne : Prombūtne
: Vientulība : Domas : Radīšana : Izgudrojums : Meli
: nežēlība : amorāls : sods : sods : rājiens : rājiens
: Naudas sods : policija : aizsardzība : drošība : stabilizācija : 
Līdzsvars : nelīdzsvarotība : nenormāls : slimība : psihiatrija : 
palīdzība : terapija : klīnika : injekcija : medmāsa : morfijs : 
narkotika : ilūzija : vilšanās : an- sietija : nervozitāte : spriedze : 
kautiņš : cīņa : cīnītājs
: Uzvarētājs : Sacensības : Konkurence : Adrenalīns : Bailes
: Bailes : Šaubas : Jautājums : Atbilde :

38 Jautājums : Zinātkāre , interese ; Apmierinātība : prieks
Orgasms : sajūta : sirdsapziņa : atbildība : vaina : vainīgs : 
nevainīgs : brīvs : brīvība
: Taisnīgums : Godīgums : Patiesība : Patiesība : Sirsnība : 
Pārpasaulīgums : Neredzamais : Nereālais : Neeksistējošais : Iztēle 
: Radošums : Sapnis : Miegs : Atpūta : Miers : Klusums
: Klusums : Apstāties : STOP : Zīme : Simbols : Zīmējums
Zīmulis : Dzēšgumija : Riepa : Ceļš : Ceļojums : Transports : 
Vilciens : Diegs : Adata : Adata : Tapa : Šūšana : Operācija : 
Iejaukšanās : Pārmaiņas Pāreja : Posms
: mērogošana : klasifikācija : indeksēšana : termini : Vārdi : frāzes : 
dialogs : komunikācija : izteiksme : demonstrācija : prezentācija : 
ievads : preambula
: Introits : Grāmata : Lapa : Koks : Daba : Vējš :

Gaiss : Jūra : Uguns : Zeme : Saules sistēma : Enerģija : Gaisma :
Jauda : BLUE RAY :)



Ceturtdiena 4.
2007. gada oktobris

Enerģijas atjaunošana 

Dzīvo neapmierinātība ar apmierinātību

Labklājības gaisma Es 

esmu visas krāsas, lai izkrāsotu jūsu pasauli.

39

Svētdiena 7.
2007. gada oktobris

Paralizējoša gaisma
Kaut kas liks mums apstāties, ja mēs nevēlamies turpināt, bet 
kāpēc apstāties, ja tā ir darbība, kas notiek un rada emocijas, 
sajūtas un stimulus, kāpēc, kad kāds reaģē un reaģē uz mums, 
rīcība mani draugi, pacietība un inteliģence, lai saprastu otru 
konfrontē. Tas ir jautājums: kāpēc atbrīvot enerģiju, kas mūs 
paralizē, it kā mēs būtu nereaģējoši bērni?
Drosme, mani draugi, vārds ir rīkojums, lai tiktu tiesāts, un kurš 
būs saprāta tiesnesis, kurš būs normāls un nenormāls... neviens!



Skaitlis

Mums visiem ir ticība, un man ir ticība tiem, kam ir ticība, 
šaubas par vēlmi un vēlmi paliek viszinošas un klātesošas, bet 
kā arfa, kas uzvedina un maldina, tā raida sirēnu skaņas ar 
halucinācijas atbalsīm. Mums ir divas ausis un viena mute, lai 
dzirdētu divreiz vairāk, nekā runājam, un klusēšana ir darbība, 
nevis naivums vai nekontrolēšana,
Tikai retais var pretoties klusumam, jums vajadzētu to izmēģināt, 
tas var būt pat mokošs, bet tas atbildēs uz daudziem subjektīviem 
un sociāliem jautājumiem klusums ir mēms, bet tas var darboties 
kā lielisks ierocis nekontrolējamiem, kas alkst impulsivitātes un 
iekāres, tāpēc nomierinieties un ieklausieties klusumā jūsos!

40 Trešdiena 10.
2007. gada oktobris

Ja kādu dienu tas būtu zibens 
Ja kādu dienu tas būtu zibens, vai tas būtu iznīcinošs, biedējošs, 

trokšņains, nerimstošs vai arī tas būtu spožs, skaists, starojošs 
un...

enerģisks... 
Tāpat kā cilvēkiem, katram staram ir atšķirīgas īpašības, atšķirīgi 

darbības veidi, atšķirīga gaisma, citiem vārdiem sakot, katrs 
stars/būtne ir unikāls un ekskluzīvs. Nu, ja kādu dienu

ja tas būtu zibens spēriens, tas vismaz būtu 
oriģināls. Katram zibeņam ir sava darbības forma, tāpat kā 
cilvēkos jebkurā brīdī šī darbība parādās sekundes daļās.

brīži. Mēs 
varam iedarboties uz staru/būtni, mēs varam mainīt tā virzienu 
un galamērķi. Attiecībā uz galamērķiem un



Pirmo reizi es atsaukšos uz Dieva vārdu. Kādu dienu man bija 
saruna par uzskatiem un ticību ar kādu Korāna sekotāju, kurš 

man izstāstīja šādu stāstu, kuru es tagad aprakstīšu: jums iedod 
kauliņu, un jūs dedzīgi lūdzāt Dievu, lai viņš jums iedod 

maksimālo rezultātu, bet jūs saņēmāt minimālo. Dārgie draugi, 
šo stāstu var rezumēt šādi: kurš patiesībā meta kauliņu?

Bet papildus šim stāstam es gribu jums pastāstīt, ka mums ir 
rīcība un mums ir staru/būtne, kas darbojas ar vidi, un katrs met 
kauliņus ar savu enerģiju/formu/uzvedību.

Piektdiena 12th
2007. gada oktobris

41

Mācības par tēvu, kas izglītojies dzīves gaismā
Es pateicos tēvam par šo ieguldījumu manās mācībās.
arī... no visa pa druskai... tā mēs veidojamies... kad esam 
uzmanīgi pret dzīvi...
pret to, kas mūs ieskauj... ar jūtīgumu pret visu.

Atstarojoša gaisma
Es atspoguļoju, tāpēc esmu traks



Skaitlis

Svētdiena 28.
2007. gada oktobris

Spilgts rīts
Cik patīkami ir pamosties savā pasaulē, kur dzied kanārijputniņi, 
peld zivis un elpo koks. Iepazīstieties ar maniem līdzdalībniekiem:
Pintas kanārijputniņš, kas apbur ar savu dziesmu. Gudrā 
zivtiņa, kas peld un slīd ūdenī. Un Amazones Bonsai, 
kas elpo un iedvesmo.
Papildus šīm trim mirdzošajām un iedvesmojošajām manas 
pasaules būtnēm man zem loga ir vēl viens pasaules globuss.
kas apkopo pasauli, kāda tā bija pirms 20 gadiem, tikai

42   Piemēram, vēl pastāvēja Padomju Sociālistisko Republiku Savienība. 
Man ir arī divas tuksneša rozes, abas sastāv no tuksneša smilšu 
graudiņiem, kas man liek idealizēt vienotu globusu, zem globusa ir 
šīs rozes, viena savā sākotnējā krāsā, kas man nozīmē neatlaidību, 
bet otra nokrāsota zaļos toņos.
Tā ir spēcīga pasaule, kas man simbolizē cerību. Šajā manā 
pasaulē es rakstu, iztēlojos un jūtos kā nesatricināma. Pilnīgi siltā 
atmosfērā un gaišā rītā es rakstu kādai mīlošai dvēselei, kas vēlas 
šeit iztēloties brālīgas savienības rozi.

Otrdiena - 2007. gada 20. 
novembris



200 dienas ar "parasto" Filipe Moura Es 
pamodos citā realitātē nekā parasti, un rakstīšanas jomas izpēte ar 
šī bloga starpniecību paplašināja manas karjeras robežas.

mana 
būtne. Es domāju par , kā tiek pārraidītas domas, un par to.

Es to pielīdzinu gaismai un tās spēkam.
Kā mēs visi domājam no dažādām perspektīvām

jums ir jāseko līdzi straumei. 
Dvēselē ir nemiera brīži.

Mūsu skatījums uz sevi ne vienmēr ir naivs.
Enerģija paplašinās. Netīrs 

prāts ar sliktu uzvedību tiek iemūžināts.
dati.

Balsis vienbalsīgi skan skaļāk nekā viena balss.
Vārdi ir izteiksmes māksla. 43

No šī brīža būs iedvesma. Sirdsdarbam ir savs 
izplešanās ritms.

caur vēnām.
Represijas tiek veiktas klusi.

Visam ir savs Q. Mēs 
visi domājam par ļaunumu. 
Dažreiz tie liek mums .

Mēs visi domājam. 
Atmiņas ne vienmēr ir. Nepraktizējiet naidu, tas ir 

slikti.
Ne visiem šī iespēja rodas īstajā laikā. Dažreiz mēs ciešam 

tikai tāpēc, ka paši sev to ļaujam. Mums visiem 
ir vārda brīvība. Nav nekā godīgāka par 

patiesību.
Man ir dažādas izteiksmes formas. Labi 

justies nozīmē būt līdzsvarā.



Skaitlis

Līdzsvars ir rutīnas cikls. Nervozitāte ir 
nelīdzsvarotība. Cilvēkiem patīk 
komentēt.

Mums visiem ir tīrība. 
Saule ir enerģijas avots.

Universālā mīlestība rada līdzcietību. 
Nenormāli ir tas, ka nekas nenotiek. Mēs visi 
aizmirstam, kad gribam. Vienmēr ir vairākas 

perspektīvas.
Daudz ideju, maz pārliecības. Dažas 

lietas ir neatgriezeniskas.
Ikviens ir pakļauts netaisnībai. 

Mīlestība ir prieka avots. 
Vienmēr viens un aizsargāts.

Dažiem cilvēkiem nepatīk domāt.
44 Sirdsapziņa ir lukturis, kas mūs apgaismo.

Mums visiem ir 
netikumi. Dažreiz mums ir 

bailes. Mēs visi runājam 
muļķības. Es nevienam nerakstu.

Mums visiem ir kaut kas tāds, ko nevēlamies atcerēties, bet ir 
labi zināt, kad esam skumji, un vienmēr to atzīt.

neko neslēpt. Mums 
visiem ir ievainojamības. Mēs visi 

izjūtam baudu no kaut kā.
Kad iespēja klauvē pie durvīm, viņš tās atver. Ir jūtama 

attieksme pret citiem. Neviens nevienam nepieder, tāpēc katram ir 
tiesības uz savu.

spīdēt.
Draudzība vienmēr ir labs princips draugs a

cits es. 
Sekojiet savam instinktam par to, ko uzskatāt par 

pozitīvu.



Mēs visi varam būt mīlēti, un mīlošs mīlestība ir
gaismas 

ģenerators. Kad esam mīlēti, mums ir jāciena šī sajūta.
menti.

Mīliet viens otru un palieliniet dzimstību. Vienmēr ar 
vārdiem krustcelēs. Tā, protams, ir antagonistiska frāze, bet ar 

savu loģiku.
lai izvairītos no ciešanām.

"Veciem cilvēkiem piemīt nevis gudrība, bet piesardzība.
cia", tāpēc klausieties! 

Mēs visi pazīstam labo un ļauno, un tikai no mums pašiem ir 
atkarīgs, vai mēs esam labi vai slikti.

Trakums ir kaut kāds vesels 
saprāts. Patiesi zinot, ir svarīgi, un, ja iespējams, ir

beidzis dzīves skolu.
Es pārveidošu sevi jums, sev un saviem mīļajiem. 45

par mani. 
Izmaiņas evolūcijai.

Otrdiena - 2007. gada 27. 
novembris

Elektrizējošas asociācijas
Es!
Es to jūtu!
Pārdomāji
et!
Es to 
saprotu!
Capto!



Skaitlis

un izelpot enerģiju visas dienas 
garumā! Gaisma piesaista gaismu!
Spēks ir zināšanas! 
Zināšanas ir mācīšanās!
Mācīšanās ir atklāšana un sajūtas! 
Sajust nozīmē reflektēt!
Notveršana ir mācīšanās! 
Mācīties nozīmē saprast! 
Realizēt sevi!
Es esmu, Tu esi, Viņš ir, Mēs esam, Viņi ir! Mēs 
visi esam Es!
Un es esmu viņi! Un 
viņi ir mēs!
Un kas vispār esam?
Mēs esam, jo mēs eksistējam!

46 Mēs eksistējam, jo esam radīti! 
Radīšana caur ieņemšanu! Dzīvības 
gaisma!
Radīšanas gaisma! Iztēle un 
realitāte!
Duālisms starp to, ko mēs vēlamies, un to, kas patiesībā ir! Fakti, 
kas ir realitātes interpretācija!
Realitāte, kas mūs ieskauj! Mājvieta, 
kurā mēs esam radīti! Vide, kas mūs 
pārveido!
Pārveidošanās/pārmaiņas! 
inovācijas UN pārmaiņas! 
pārmaiņu CIKLU STADIJAS! 
pārejas posmi! pārejas BARJĒRI!
pārvarēt CIKLU UN TRANSPORTĒŠANAS SADARBĪBAS!



grūtības CREATED un iedomāts vai reāls!
Grūtības/problēmas mijiedarbība starp zemapziņas un apziņu!
apziņa UN REALIZĀCIJA! neapziņa 
UN PROJEKCIJA! sevis projekcija!
eksistence!
Es eksistēju, tad MĒS eksistējam! MĒS 
ESAM VIENS ES!
PASAULE!
PASAULE, ES, KAS PĀRTAPUSI MŪSOS! MĒS RĪKOJAMIES 
SASKAŅĀ AR ŠO PASAULI UN SASKAŅĀ AR TO MĒS!
i DARBOJU JŪSU PUSĒ!
JŪS PREZENTĒT PĀR TIEM! 47

viņi IR pasaule! būtņu 
pasaule!

būtnes, KAS IR VAI NAV! dzīvs 
VAI NE! dzīvs!

ražot gaismu CAPTURE LIGHT!
Gaismas 

enerģija! enerģija 
Spēks! spēks ir vēlme! 
vēlme ir vēlme! vēlme 

ir reāla!
mēs visi varam būt reāli! reāli ir fakti un !

uzvedība IR DARBĪBA! DARBĪBA IR 
ATBALSTS PASAULĒ! pasaule DARBĪBĀ IR 

TRANSFORMĀCIJA!
transformācija IR IZMAIŅAS!



pārmaiņas IR 
REĀLAS! pārmaiņas IR PERMANENTĀLA vēlme!

pastāvīgi MĒS ESAM VIENOTĪBAS ENCHANTMENTĀ
vēlmes var 

apspiest!
ne VISS, KO MĒS MĒS MĒLAMIES, IR PASAULĒ!

neapmierinātīb
a ar to, ko mēs nevaram dabūt un kas neeksistē!

neeksistence IRREĀLI! 
doma NAV FAKTIĶISKA! nav 
faktiska NAV sasniedzama! nav 

sasniedzama izmisums! izmisums 
ciešanas!

ciešanas par to, kā nav! tas, kā nav, piesaista 
vēlmi!

48 ja mēs vēlamies to, kas neeksistē, mēs 
nesasniegsim laimi!

laime vēlmju piepildījums! nelaime 
nepiepildītu vēlmju nepiepildījums

PAZUDIS!
nesasniedzams! rada 
depresiju!
depresija PSIHOLOĢISKAIS STĀVS, KAS NAV REALIZĒTS.
nav REALIZĒTS, NAV FAKTISKI NEPAREIZS!
PASAULĒ IR NEPIELIECĪGI FAKTI, KAS EIS! spēki UN FAKTI, 
KAS PRIEKŠLABI MUN- DO, KAS NAV SASNIEGAMI!
tas nav sasniedzams, tas ir garīgs!
garīgais ir veids, kā sajust sevi! mēs visi dzīvojam ar garu!
gars/PREDISPOZĪCIJA!



motivācija kaut kas, kas mūs virza! virzīt uz rīcību!
aCTO, DARBĪBA!
RĪKOTIES PRET CITIEM!
citi TIE, TIE ES! es pret 
viņiem (pasaule)! sociālā 
pasaule!
ZINĀŠANU apguve! ZINĀŠANU apguve! 
ZINĀŠANU ZINĀŠANA! ZINĀŠANU 
ZINĀŠANA! ZINĀŠANU nodošana!
STARP MANI UN VIŅIEM MUMS PASAULI!
iepazīt pasauli nozīmē būt tajā!
mēs TIE IR ZINĀŠANAS PASAULE!

mums visiem ir zināmas zināšanas!
49

dalīties ZINĀŠANA IR MĀCĪBA!
mācīties ir dzīvot kopā! dzīvot kopā ir 
komunicēt! komunicēt ir veidot 
attiecības! veidot attiecības ir 
mijiedarboties!
mijiedarboties IR DARBĪBA PASAULĒ!

aKTUĀT PAR PASAULI IR TRANSFORMĒTIES!
pārveidot pasauli, izmantojot zināšanas

MENT IR EVOLŪCIJA!
attīstīties IR ZINĀTĪBA! zināt IR 

ZINĀT, KĀ TRANSFORMĒT! PĀRVEIDOT ZINĀŠANAS 
PASAULĒ!

daudzkultūru ZINĀTNE! BEZGALĪGA 
ZINĀTNE! NEPIELIETOŠAMA 

bezgalība!



Skaitlis

būt gudram ir utopija! 
utopija ir vēlme sasniegt!

griba! 
griba IR iekšējais spēks! 

iekšējais spēks IR es!
Es pārveidoju pasauli! 

PASAULE TIEK PĀRSTRĀDĪTA AR TIEM.
viņi ir pasaule, kas pārveidojas! mēs esam 

tie, kas pārveido pasauli!
ar PRĀTĪGUMU! ar 

PRĀTĪGUMU! ar 
PRĀTĪBU!

tiesiskums VIENDERĪGAS PRĀTIS!
tiesības par to, ka es esmu es!

mums jābūt taisniem pret 
pasauli!

50 aKTUĀT ar apziņu un balstoties uz reālo! aKTUĀT ar apziņu ar 
patiesiem faktiem.

AIS!
iztēle!

iztēles radīšana! kas 
neeksistē, tas rada! radīšana iztēles spēks! 

spēks RADĪT IR BŪT BRĪVA!
Brīvība IR ZINĀTNE! ZINĀT 

IR INTERPRETĒT!
Interpretēt IR PIEDOMĀT! 
pieņemt IR SAISTĪTIES! 
apņemšanās IR PAKTS! pakts ir 
zvērests!
zvērēt Tā ir lojalitāte! 
lojalitāte Tā ir taisnība!



patiesība IR VIENS! 
viens IR es!
mēs ESAM VIENA PASAULE!
mēs esam viņi, mēs esam jūs. 
BŪTIS.
augšana IR 
BŪŠANA. būtne IR 
eksistēšana.
eksistence ir reāls fakts.
tā ir realitāte, ka mēs eksistējam un ka mēs esam pasaule, dzīvu un 
nedzīvu būtņu pasaule.
o ES, JŪS UN VIŅI PĀRVEIDO PASAULI.
o pasaule attīstās: attīstīties nozīmē būt 
zinošākam!
būt ZINOŠAM IR BŪT ZINĀTĀJAM!
zināt ir ZINĀT! 51

zinot ir PIEREDZE!
piedzīvot IR JUSTIES! just IR 
ZINĀT!
mēs jūtam tikai tad, kad piedzīvojam! mēs piedzīvojam 
tikai tad, ja gribam!
BRĪVĪBA PIEDZĪVOT TO, KO VĒLAMIES!
tiesības, pienākums būt cienītiem! mēs to 
negribam, mēs to nezinām!
nezinu, nemainiet! IEGŪTĀS ZINĀŠANAS!
ar MISCELLANEOUS PEOPLE OF THE WORLD!

NEZINU, GRIBU EKSPERIMENTĒT JAUTĀJUMS
CITAM I! elācijas 

tiek gūtas no sevis paša un citu cilvēku pieredzes
TIE!



Skaitlis

ir nepareizas lietas, ko dara citi.
JAU IR IZMĒĢINĀJUŠI!

un tas ir veselais saprāts, ka tie nav labi! veselais saprāts, 
dzīves gudrība!

dzīves gudrība! kopīga 
pieredze! iegūtās zināšanas!

mijiedarbībā, mijiedarbība pārveido
JŪRA!

pasaule ir mijiedarbība!
PASAULE esam mēs!

pasaule ir es, tu, mēs, jūs, viņi!
koplietošana, DRAUGU 

DRAUGS! draudzība KOPĪGUMS! 
kopīgas vērtības!

52 Tas pats es daudzos no mums. sociālisti 
ir mēs. mums visiem ir DRAUGS! 

STARP MUMS MĒS VARAM 
RĪKOTIES!

RĪKOJOTIES SAVĀ STARPĀ, MĒS IETEKMĒJAM
VIŅAM!

tā ir PASAULE! tā 
ir PASAULES afekts!

transformācija 
JAUNS ES, MĒS, , TĒVI!

Jauna pasaule. jauna 
REALITĀTE.

Svētdiena - 2007. 
gada 16. 
decembris



Vēlme
Dāvā man skūpstu... tādu, kādu tu pazīsti! 

Dāvā man slēptu skūpstu, tādu, kādu tu mēdz nozagt.
redzēsim viens otru

kad vēlme pieauga... Noskūpsti 
mani... maigi... tādu... kādu... tu zini!

Maigs... salds... garšo kā tu! 
Skūpsts no manis...

Bezmiegs
Es neguļu, jo es negribu gulēt, es gribu dzīvot. Tas ir šķērslis, kas 
neļauj man gulēt.
Es saskarsimies ar to ar bezmiegu

53

Pirmdiena 24.
2007. gada decembris

Ēnu vilka karikatūra
Ēnu vilks bija pazudis, bet atrasts.

Aizsargāts, bet tikai pēc izvēles. 
Viņš baro savu veiklību ar ķīmiskām cietvielām un iespaidu par

h20.
Savas ēnas tīrībā ienirst piedzīvojumos.

un bija nolaišanās, karikatūra. 
Tāpat kā Lobo, viņš bija aizsargāts, bet tikai ar savu attieksmi.

nho, iegrimis šķietamā vientulībā.



Skaitlis

šodien es rakstu ar Lobo caricuao es saskaros ar viņa pasauli
un es to 

interpretēju. Neatkarīgs draugs, viņš nespēj dzīvot bez savas 
mežonīgās, bet labdarīgās dabas kā īsts dzīves jaunpienācējs. 

Embrions karikatūrā, kurā es trenējos, viņš ir ar uzticama jauna 
vīrieša asinīm, godīgs pāri visam, ar bezbailīgu dabu, mežonīgs 
savās būtībās, bet uzticīgs un draugs, kas ciena savu partneri un 

draugu.
Tātad, uzticami ceļojuma biedri un vienmēr tiek interpretēti ar 

mīlestību un klusumu.
Esmu dzīvojis kopā pietiekami ilgi, lai iepazītu AS shado-

Bet es vilkā saskatīju drosmi, un 
viņš nodibināja klusa uzticama drauga un statūtu par savu brīvību. 
Ja vilkam kaut kas piederēja, tad tā bija brīvība, bet tā bija...

tikai, tikai! un bezmaksas!
54 Ēnu vilks ekstra-cilvēka kvēlojoša enerģija savā

būtības veids. 
Ar savu riešanu tā uzspiež savu džungļu neatkarību.

Gēnu būtība.
Es nolēmu Ziemassvētku vakarā garīgi un atsevišķi dalīties mencī 
ar vilku, vai drīzāk ar karikatūrisko ēnu vilku, kuri vienlaikus bija 

brīvi vienatnē, brālīgi saistīti ar vienu trauku un attiecīgo.
dzēriens. 

Vai mēs esam vieni pēc 
izvēles?

Protams, mēs varam brīvi domāt par to, kā daba mūs veido.
za. 

Vilks Caricuao bija man dāvana šajos Ziemassvētkos, bet viņš ir 
mežonīgs, un viņa iedzimtā ģenētiskā vide velk viņa hromosomas 
uz tīrības sajūtu.

Tā ir brīva pēc savas būtības. 
Enigmatisks par savu dzīvesveidu, bet kurināms ar



slāpēm pēc dzīves un izbaudot tās vientuļo, bet brīvo pusi.
ierobežojumu vai uzlikšanu. Es un Sombra 

Volfs esam Draugi, bet mums nav raksturīgi rīkoties 
netradicionālā veidā, piespiežot citus, mēs esam brīvi pēc mātes 

dabas, un tāpēc mēs augam un rosinām to, kas mūs ietekmē. 
Havanas klubs ir tā paša neprāta pēc revolūcijas un mūsu būtības 

pārņemšanas, brīvas, bet vientuļas vienošanās ar instinktu 
sadarbību, esence.

uz suni.

Otrdiena, 25. decembris
2007

Gailis spēle 55

Ar visu cieņu, mums ar jums ir atļauts! Ko tu domā par 
mani un es par tevi?
Es esmu pateicīgs jums, ka esat mani izlasījis, varbūt sapratis!
Pārejot uz komentāru daļu, un jūs jau esat mani izlasījis, 
tāpēc jau esat izteicis savus komentārus, kas ir, maigi 
izsakoties, daiļrunīgi....
Likumā noteiktajā laikā dāvana ir atplēsta. .........jau
gailis vai gailis - tas ir briesmīgs jautājums!

2008. gada 16. marts

Pārdomas par komunikatīvo ekstāzi, kas saprotama pēc mazākās 
klusuma atbalss, kas mūs attālina.



Skaitlis

Darbības ir vārdi sāpju pat vienkāršā dedzība no
noraidīju

ms. Nepārvarams šķērslis fiziski, bet ne gaišās būtnes 
hormonu un garīgās ķīmijas ziņā.

Debesu ķermeņi iebrūk mūs uz ziedēšanas
PERFEKTĪVA 

MĪLESTĪBA. Mīlestības āboliņa meklējumos, jo bagātība ir 
saprast daudzšķautņainas būtnes un vienmēr kaut ko pielikt pie šī 

skatpunkta.
Vēl viens papildinājums, vēl viena vēlme pēc līdzjūtības un 

maiguma, kas trimdina mūs uz pašcieņu.
Tas ir veids, kā būt reprezentatīvam 

sociālajās aprindās. Raugoties no vienotā un nedalāmā Es 
perspektīvas, neviena griba nav saistīta ar jebkuru gribu, lai arī cik 
daudz gribas pasaulē rastos.

aplis.

56 Šis zelta aplis, labas ticības un uzticības derība
un cieņa, jo īpaši pienākums, nepastāv.

Mēs esam tīri un mežonīgi savā rīcībā, un nav nekā savtīgāka 
par sevi, kas, vienkārši būdams sevi, iebrūk bez sevis.

otru ar savu viedokli. Uzliesmojis prāts, kas 
jutīgs pret vienkāršu konfrontāciju.

ideju, ir steidzami vajadzīgs veselais saprāts.
Kad mums ir jāpadodas vai jāiejaucas savam "es" ar otru. Nav 

nekā banālāka par atteikšanos no tā, ko nevēlamies.
viegli.

Mīlēt nozīmē just otru, nevis sevi. Tā ir konstruktīva 
attieksme pret saikni starp mums, būtnēm, kas cieš no 
harmonijas, ko dzīvā būtne kopā ar dzīvu.

citas būtnes. 
Instinktīvā uzvedībā iespiests, ka mēs domājam tikai par sevi, tad 

par sevi un tagad atkal par sevi.
Konflikti, jo viens no tiem ir es, kas pārveidots par es, un 

jūs nekad īsti nezināt, cik daudz es jums būs jāsamierinās ar to, 
kamēr.



piekāpjoties 
otram. Tas ir sava veida atnākšana pie mums, kas vienmēr 

atveras. Pievērsiet uzmanību saviem "es", ar kuriem maskējat 
sevi un kādā egoisma līmenī atrodaties.

Nu, es bruņas kādu dienu tik ļoti satricinās tavi es, kas eksistē 
un kas ir es plus es.

kas saplaisā bruņas. Un tad, kā 
tas ir - stāvēt spoguļa priekšā un būt tikai atspoguļotajam es, kas 
eksistē, jo visi es ir bijuši...

ar pasaules "es". Jo mēs bijām vieni, 
un tad, kad mēs gribējām būt vieni tikai tāpēc, ka vairāki "es" 
bija egoistiski pret mums.

mani. 
Vientulība ir vārds, ko daudzi cilvēki mīl sev, bet kas nav radījis 

mīlestību man un tev.
Mīlestība: es un tu 57

Omnia vincit amor 
Mīlestība uzvar visu

2008. gada 21. marts

Ja vien tu zinātu un gribētu Ja vien tu 
zinātu un nekad nevajadzētu
Kāpēc šis neapdomīgais nemiers Tāpēc, ka 
tas ir ilgas un tas ir nopietni.
Tu nāc no turienes uz 
šejieni Es neredzu un 
neapzinos, cik tas būtu 
ideāli Tas būtu 
varoņdarbs.



Skaitlis

Ka jūs varētu nākt un dot Nedz dot, 
nedz parādīties
Cik sāpīgi ir gribēt un nevarēt Bet jūs 
pat nevarat gribēt.
Es vēlos, lai tikšanās 
Vienā brīdī
Tāda ir dzīve Ļoti 
krāsaina Man ir daudz 
krāsu
Jums vajadzētu būt šeit
Man tuvu
Es neredzu dārzu Rozes zied un 
krīt Baltās ziedlapiņas izbalē

58 Ilgas un vēlme Nekad 
vienatnē, bez izlikšanas Es 
esmu šeit
Tu esi tur
Un es tevi gribēju šeit

***   ***

Tavas skaistās brūnās acis ir kā 
olīvas no jūras. Kad es par tām 
domāju, tās man atgādina tikai 

tevi.

2008. gada 26. marts



Es pamodos, es 
pamodos Es iznācu no 
tumsas Bez ilgām
Mani apņēma kaisle un 
iekāre.
Viss, ko es redzēju 
un atcerējos
Spēcīgi skūpsti, apskāvieni Viss, 
ko esmu devis un saņēmis
Un es neprasīju
Tā radās no 
atdzimšanas, un es to 
neprasīju, lai tā būtu ar 
Mīlestību.
Bez sāpju

59

Es redzēju, es vēlējos, man bija
Un es atcerējos visu, ko viņi man deva 
Tas bija viss, ko viņi man varēja dot.
Viņš vairs neuzstāja, viņam tika 
dota Mīlestība, pieķeršanās, 
līdzjūtība Viss no kaisles.
Tas vārds, kas nekad nesaka nē Sirdij
Brīvi un gaida
Dāvināt to, ko jūs pat Ziedojums 
eksistē
Ir taisnība dot, neprasot un 
nepieprasot.
Ja nedzirdat "nē", nelūdziet, 
dodiet.



Skaitlis

Meklējiet lāpstu
Un atrast eliksīru
Dārgums, kas nav 
salīdzināms, tikai 
dārgums, kas nav zelts.
Tā ir ilgstoša mīlestība

***   ***

Jūs zinājāt, ko es gribēju.
Bet es jums to neteicu.

Kaut kas dziļš, kaut ko es redzēju

Bet tas nav tulkot 
Tas bija spēks, bez tam, ka

60 Tā bija rītausma, neredzot
Tas auga manī Tātad tev 
patīk es

Un es tev rakstīju, un es 
neredzēju, kas manī auga Tas bija 
mīlestība, tas bija kaut kas, ko es 
gribēju Bet man tās nebija, bet es to 
gribēju.

Patiesībā man 
tas patika. Man patika vērot, kā tas 

aug.
Tas pie krēslas Viss 

notiek
Bez bailēm, bez drebēšanas 
Bez bailēm aizmigt Sildoša 

vientulība
Kā roka zem sirds



***   ***

Jūs bijāt tur, pie loga Es jūs 
neredzēju, bet es jūs pazinu, es 
jutu viņas smaržas.
Es dzirdēju sandalkoka un jasmīna 
smaržu, bet es neklausījos.
Tomēr es sapratu, ka tā tur 
nebija, un es to atpazinu.
Vakar bija tas pats, bet šodien bija citādāk Es to 
redzēju, sajutu un dzirdēju.
Tas bija aci pret aci
Tas bija kaut kas īpašs Tas 
sāpēja, un tas man bija būtiski 
Tas bija elpošana un ieelpošana.
Es elpoju par tevi, es tevi neredzēju, es tevi nejutu.

61

Un tas nebija beigas
Tāpēc, ka tu esi tur, tālu 
prom, bet klātesošs Es jautāju 
mūks
Tas parādīja priekšā, nākotni Un es 
nojautu, tu tur biji.
Fonā, pie loga, skatoties ārā, 
neredzot tevi, neizdodot tevi, es 
tevi ietinu gaisā.
Es tevi aizvedu pie jūras
Es ļauju tev zināt, kā smaržo jūra Elpojot 
mitrumu un prieku
To es redzēju
Jūra, smiltis, mitrums, gaiss Un, jā, 
tavs elpojums.



Skaitlis

2008. gada 28. marts

Es aizdedzinu šo pārdomāto cigareti un 
izbaudu harmoniju starp to, ka esmu

Un domāšanas objekts 
liek man klīst starp rindām Un 
idejas plūst manā prātā.

Mērķi un mijiedarbība starp
Rakstnieks un 

lasītājs Es nekad neesmu izlasījis to, ko 
esmu uzrakstījis, no sākuma līdz beigām

62 Tas ir dīvaini, bet es zinu, ka kāds lasa Why
Vai viņiem tas patīk, vai viņi saprot, ko 

es cenšos nodot, vai arī tas ir...
Kaut kas 

neskaidrs Cigarete ir nodzēsta, un es domāju sev.
Vai tā 

ir? Es nezinu, bet es rakstu kā atbrīvošanās veidu.
Garīgais un intelektuālais

Man tas ir 
labi, es gribu, lai tie, kas mani lasa, būtu 

laimīgi.
Un nu 

es esmu izvēlējies citu rakstīšanas veidu 
Pēdējā laikā es esmu konkrētāks Ne tik 

daudz par gaismu un enerģiju.
Bet par mīlestību un sapratni 

Destinies, prāts mīlestības



Kādam, kam patīk lasīt kaut ko vairāk 
Rūpes, saprātīgi un man ir manas rokas plaši atvērtas

Mīlēt, uzticēties Bez 
konfliktiem un bez vēlmes būt divkosīgiem

Savos vārdos es esmu 
tiešāks un konkrētāks, es gribu 
nonākt pie lietas būtības.

sajūta, kas lasītāju vieno ar rakstnieku.
Tāpēc es gribu būt tas, 

kas es vienmēr esmu bijis, spontāns Bet 
aicinot uz draudzīgiem vārdiem
Par vienošanos starp burtiem, kas 

savienojas un veido teikumus.
Vienmēr ar saikni, un ļoti reāli, es ceru, pārdomāti vārdi, 

meditatīvas frāzes
63

Atvainojiet, ja es jums liku 
domāt, bet ir labi 

domāt.
Pat ja runa ir par absurdu

Jo tas ir kaut kas, kas 
eksistē, lai pateiktu, ka es arī eksistēju.

Šādā īpašā veidā vai 
temperamenta caur parastu 

Filipe Moura Par visiem 
neparastajiem.
Kas mani lasa 

Jo tas nav kopīgs, lai būtu tik daudz pacietības, 
lai

Lasiet, ko es rakstu 
Un es atzīstu, es lasu ļoti maz.

Bet, kad es to daru ar sevi
Tas liek man domāt



Skaitlis

Lūk, mans 
izaicinājums jums: lasiet un 

turpiniet lasīt.
DOMĀT.

Es esmu pateicīgs 
un laimīgs Vairāk, ja tas nav tāpēc, ka es domāju, ka kāds 

cits arī to dara.
domāt

Domas!

***   ***

Varbūt jūs to nejūtat
Es to jūtu, kā lietus uz akmens Tas nokļūst 
bruģa bedrēs.
Tie ir apvienoti zem smiltīm un zemes 
Ciets un prasīgs savienojums

64 Nav vietas, nav vietas Ne 
akmens vairāk
Tās ir efektīvas attiecības 
Akmens, zeme, smiltis Mēs 
staigājam pa tām Tās ir 
attiecības.
Auksto akmeņu mijiedarbība Ar 
vai bez smiltīm vai zemes
Bet vienoti ar akmeņkaļa roku, kas tos 
savienoja un pilnveidoja.
Mīlestībai būtu jāapvieno visa Zeme kā 
bruģa akmeņi Mūrnieks ir cilvēks.
Kas savieno vairākus akmeņus
Un tā nesaista akmens sirdis, bet gan 
veidojamas jūtas.



Jebkuram citam gabalam mums 
vajadzētu būt gabalu komplektam, 
kas kopā izturētu jebkādu svaru, 
nedz arī laika nodilumu un 
nolietojumu.
Uzdrošinies iznīcināt bruģi, pa kuru mēs 
staigājam Tas ir veids, kā cilvēki ir
Viņi cieš lielāku slodzi 
Bet, ja viņi ir vienoti 
Ietekme ir mazāka.
Pievienojies vēl vienam gabaliņam ar 
Mīlestību Mīlestība būs smiltis un zeme, kas 
mūs saista kopā Nav vājību, tikai nodilums.
Minimizēts, ja visas daļas ir kopā
Un labi bruģēts

Cilvēks pilnveido savu
65

Akmens un pievienoties citiem
Kopā tie ir spēcīgi un veido garu un stabilu ceļu apkārt 
pasaulei.
Tas ir kaut kas, kas mūs vieno kā 
lego Tas ir nesalaužams cietoksnis 
Visi vienoti un nevainojami.
Ja katrs akmens cieš no nolietojuma
Nekas cits, kā vien smiltis, lai tos saliktu atpakaļ
Akmeņiem, tāpat kā cilvēkiem, ir mūžs Tāpat kā 
akmeņiem, arī cilvēkam ir mūžs, ko nomaina nolietojums 
un dzīves ilgums.
Ir mazi akmeņi, lieli akmeņi un tml. Daži no tiem ir 
tādi, kas sader kopā pēc dabas Citi, kurus 
nepieciešams pulēt.
Šis ir cilvēks uz Zemes



Skaitlis

Tā veidojas, līdz iekļaujas pareizajā 
vietā.
Iedomājieties to kā puzli, kurā visi 
elementi saliekas kopā.
Lai ikvienam būtu sava vieta
Un tie nav mazāk svarīgi par citiem Kas būtu puzle bez 
gabaliņiem?
Izkropļots attēls
Mēs visi esam vajadzīgi pasaulē
Planētai Zemei ir vajadzīgi visi vīrieši un sievietes Neviens nav 
nekas, visam ir sava forma.
Būt un veidot saikni ar citiem Šeit ir milzīga mīkla 
uz Zemes
Kur mēs dzīvojam un esam savstarpēji saistīti, paši to neapzinoties.

66 Bet mums visiem ir sava loma šajā puzlē Daži ir taisnāki, 
citi - greizāki,
Bet tas ir dabiski, ka viss nostājas savās vietās 
Galu galā, mēs vēlamies ceļu.
Šis bruģis ir harmonija starp būtnēm, kuras visas 
sadarbojas ar vienu un to pašu mērķi Mīlestība 
un saikne starp līdzcilvēkiem.

2008. gada 29. marts

Kā mēs varam definēt sevi, ja citi 
sevi neparāda Viņi jūtas un nesaka 

patiesību.
Just ir eksistēt



Eksistence ir kaut kas, ar ko dalīties
Un, ja dzīvot 

sāp, tad arī dalīties ir grūti Bet 
kāpēc visu nevar atrisināt bez 

problēmām Kāpēc jūs melojat?
Un mēs esam fantazēti 

Sajūtas ir mūsu seja 
Mūsu seja

Un, ja tev kāds patīk, tev ir 
jāparāda sava seja, jo tas ir 

Atvainojiet, ja es esmu 
izslēgts.

Kā man veicas

Bet es jums parādīšu, kā es esmu
67

Un es rādu savu 
seju Un mana seja netiek pārdota 
Ne tāpēc, ka tā ir pārāk dārga, jo 
nauda mani nekad nav nopirkusi, 

un es nevēlos tāda būt.
Pārdošanai, nemaz nerunājot par kāda pirkšanu

Bet viens ir skaidrs - es 
esmu pret eiro par labu sejai.

Ne kronis, par kuru saka, ka visu nopērk, jo es 
neesmu karalis, un es negribu kroni, es gribu 

puišus ar jūtām.
Ar ciešanām Jo, ja 

tu necieš
Tas Un, ja 

jūs neciešat, jūs esat pārdots.



Skaitlis

Viņš ir nopirkts 
Viņš ir laimīgs, jo viņam ir 

nauda.
Es nekad 

neesmu redzējis Seja 
rāda visu

Un ir nepieciešams daudz 
drosmes, lai saprastu, kas mēs esam.

Jo mēs neesam labi Neviens 
nav pietiekami labs Jo kādu dienu 

kronis nomainīja seju
Un kas būtu kronis bez sejas?

***   ***

68 Tās pašas sāpes 
Tas pats 
dedzīgums Tā bija 
mīlestība
Kaislība
Tā bija mūsu iztēle Mūsu 
pārnese No iedomātā uz 
reālo Es esmu lojāls.
Kaislībai, mīlestībai, dedzībai 
Un pat sāpēs
Šim tavam krāšņumam es 
eksistēju un esmu aktieris.
Mūsu pasaulē
Tu esi aktrise no mēmā kino Bet 
mūsu pāreja
Tas ir ritenis



No romantiskas filmas, 
kurā tiek dziedāts: "Lūk, 
mūsu dedzība!
Mīlestība bez sāpēm"

***   ***

Jūs varētu būt
Es būšu

Tu esi 
Tad mēs esam Mēs 

abi skatāmies un 
redzam

Tāda pati perspektīva
Tas pats kurss

Tāda pati nākotne
69

Mūsu stūris Tā 
pati telpa
Viss der 

Viss aizņem 
visu

Es izstrādāju dizainu
Idealizēšana 

Beidzot strādā gar to pašu 
ceļu Elpo un elpo

Tu vienmēr atsmirdēji Tu 
baidījies no nākotnes

Bija grūti 
redzēt, kā jūs 

ciešat
Tas nesāpēja, jo tu neesi bijis



Skaitlis

Brūce 
Tā bija 

dzīve

******

Tu zini, ka es to 
daru, es nezinu, vai 
to daru, jo es to 
iedomājos.
Un iztēle ir neuzticams Bet es zinu, 
ka tas ir
Mēs esam kopā, pat ja esam šķirti Mums 
vienkārši ir jābūt šeit.
Es sazinos ar jums, jūs atbildat, 
es zinu, kur jūs atrodaties.
Jūs nekad nezināt

70 Ja es būšu
Bet es atrodu sevi šeit un tur Un es 
vienmēr esmu tur kopā ar tevi
Es joprojām nezinu, jo es tikai 
iedomājos.
Bet es varu iedomāties visu labu 
Bez robežām
Nav nekādu barjeru 
Esam tu un es.
Mēs abi vienmēr esam šeit Kopā 
vai atsevišķi, mēs esam saistīti, Tu 
man esi vajadzīgs.
Un jūs no manis
Tu rīkojies, es 
reaģēju Tu smejies, 
es smaidu
Jūs runājat, es apstiprinu



Tu skaties 
es redzu
Jūs pamanāt, es piekrītu Mēs 
vienmēr esam uz vienas lapas Kā 
es vēlos, lai jūs
Kā es ilgojos pēc 
tevis Tikai pēc 
skūpsta es ceļošu
Corro Voo
Es vienmēr paklupstu

Bet es nekritīšu 
un nesavainšos 

Tu esi zāles pret 
manām ilgām.

Es apsolu, ka es
71

Kad es satieku tevi, 
es atklāju visu Un 

es nezinu neko.
Jo es jau biju iztēlojies, 

kāda būs nākotne Es 
redzēju tevi un jutu tevi 

Tu sajutīji arī mani.
Jo jūs lasāt, ko es rakstīju

Un es jutu, ka es 
gribu, lai tu esi tuvu 

Vienmēr tuvu pie manis 
Es pārvarēšu sacelšanos, 

bet tur nav cīņas 
Atvainojiet par 

pārrakstīšanos Neviens 
nav vainīgs.

Autora vārds



Skaitlis

Jo jūs vēlaties redzēt Pat 
bez skatīšanās

Es 
zinu, es 

iedomājos
Jūs redzat, ka tas ir īsts

Iekarošana
Imperial 

Un tā nebija iztēle Tas 
bija acu uzmetiens Bez 

maldināšanas

2008. gada 02. aprīlis
72 Nulle vai nulle

Lūk, neviens nepamet spēli, kad 
kāds sasniedz to, ko vēlas.

Jūtas uz laiku 
izpildīts

Laimī
gs, jo ambīcijas

Tā ir iekarošana un vēl lielāka iekarošana.
Tāpēc es esmu laimīgs, jo esmu 

sasniedzis Neapmierināts, jo 
esmu sasniedzis, un es vienmēr 

gribu kaut ko vairāk Ja jūs lūdzu, 
un, starp citu, es esmu laimīgs.

bet tad es nodomāju par citu vēlēšanos Nu 
tad, ģēnija kungs, piešķiriet man

Ne trīs vēlmes



Bet drīzāk vēlmju arems Un, 
kamēr jūs esat pie tā, 

Džeina kungs, 
nepazūdiet.

Es esmu noskaņots uz jebko citu
Lieta

***   ***

Aiz skaistuma slēpjas 
raksturs
Tas spēks, kas liek mums vienmēr 
sekot personīgam un sasniedzamam 
ideālismam.
Tātad mēs aizstāvam ideālu
Uzvedības un sociālie aspekti

Individualitāte, mana mīļā
73

Šī atšķirība, kas iezīmē attieksmi pret 
rīcību un apzināšanos.
Atbilstoši idejai, domai Esības veids
Atbilstoši tāpēc Meklējot vai 
sasniedzot
Es lepojos ar šo dabas spēku
Tas ļauj mums būt tādiem, kādi mēs esam - 
Unikālas un Radošas Būtnes.
No paša iemesla
Kāds no mums tiecas būt īpašs

06 2008. gada aprīlis



Skaitlis

Ak, neticiet tam Kādu 
dienu jūs kritīsit 

Mēs ar to 
samierināsimies.

Bet arī
Mēs jūs mīlam

u
n mēs 

cīnāmies
Stāvēt 

ar ticību
Krītot bez vēlmes iet

Kritieni 
bez izpletņa

74 Viss sagrauts vainas apziņā
Bez attaisnojumiem

Atvainojiet 
un upa!

*** *** 

Tavs zaļš, tavs brūns
Jūsu šarms
Princese
Dvēsele deg
Es gribu tevi, kā kāds, kas vēlas 
dzīvot un elpot.
Jautras kliņģerītes Jūsu 
krāsas
Viņi dziedē manas sāpes



Jūsu spožums
Tas mani fascinē
Tavi skaisti, skaisti mati tur nokļūst
Tie veido saikni 
starp sirds sakni
Lai nogalinātu vientulību Es ar 
pateicību sveicinu Par šo kaislību
Šī roka
Tas pieskāriens, tas smaids, 
kas mani aizved uz paradīzi

07 2008. gada aprīlis 75

Es 
tevi 
ieraudzīju, 
es uz tevi 
paskatījos
, es tevi 
pamanīju.

Es paskatījos 
atkal es pamanīju 

atkal
Man tas 

patika 
Man tas 

patika
Tas bija mīlestības žests

2008. gada 09. aprīlis



Skaitlis

Un tu man teici "jā".
Es sapratu, ka tas tā nav, ka es 
tev pajautāju, kā tev klājas, un 
tu gandrīz raudāji.
Es jutos skumji 
Un tu jautāji
Nevajag būt tādam, 
kāds es tevi lūdzu 
laimīgs, ka es to 
darīju.
Es esmu tāds pats kā tu

76

***   ***

Ja kādu dienu jūs 
apmaldīsieties, domājiet par mani kā 

sākumpunktu.
Domāju, ka dzīve 

IR karte un ka esi mani atradis.
Un es teicu, laipni lūdzam 

Sāc savu ceļojumu šeit
Un ka nekas

Tu jau 
paļaujies uz 
mani

Savā slēptuvē Dod 
man mazu skūpstu 
Un viss ir skaisti



2008. gada 14. aprīlis
Iztēloties 
bez 
radīšanas 
Rakstīšana 
bez 
lasīšanas 
Klausīšanā
s
Bez 
klausīšanās 
Studēšana Bez 
iegaumēšanas 
Šeit ir moto
Tam ir tēma "Redzēt 
un sajust".
Un ļaujiet sev iet 77

Burtos Vārdos 
Vārdos 
teikumos 
Dzejoļos Ar 
mani viss ir 
tēma

***   ***

Šodien es jūtos aktuāls
Modernizēts 

Nav pagātnes Lai gan 
es atceros, es aizmirstu 

un daru to visu no 
jauna

Pašlaik



Skaitlis

Es jūtu sapratni
Patiesība Es 

jūtu savu 
vecumu

Uz tavu 
seju Es skatos 
tavās acīs Un es 
redzu tevi un bez

Ironija vai demagoģija Es 
esmu spontāns

Es esmu faktisks
Punktuāls

u
n 

pašreizē
jais

***   ***

78 Šodien bija kā 
šodien 
Aizmirstiet to 
Dariet kā šodien 
Kā tas būtu?
Ja nebūtu iepriekšējā 
mirkļa Tas nāk no 
iekšienes Es skatos 
uz āru Es atceros, ka 
es eksistēju un redzu 
sevi Tagad.
Brīdis ir pagājis Tas 
ir pagājis
Es varu skatīties 
tikai uz tagadni
Sastopieties ar šo brīdi



Tūlītējais
Notikums Ne 
pagātnes, bet tagad

***   ***

Gandrī
z radās Šis vārds

No akta 
No viena fakta No 
gribas

No testamenta

Beidzot prieks
79

Tikai rakstot 
Nekas nav 

teikts
Bet tas atbilda tās 

dienas vīzijai
Un

Rakstīša
na 
Enerģijas 
prieks

Par cilvēku, kurš dzīvo
Jūsu ikdienas dzīve

***   ***

Pludiņš
Un tas gandrīz izzūd



Skaitlis

Dzidrs un mierīgs 
ūdens
Asaras, kas tek 
pa taviem 
maigajiem 
vaigiem Asaras, 
kas tek pa tavu 
seju Meitene 
Dāma Sieviete, 
kas reizēm 
apmaldās.
Un jūs neesat 
pārliecināts, ko 
vēlaties
Bet tā ilgojas būt tik salda

80 Kā ķirsis

***   ***

Tie ir burti 
Tie ir vārdi

Dažreiz tik muļķīgi 
Citi tik skaidri Tie 

nāk no iekšienes Ar 
spožumu

Es nezinu, vai viņi to dara
Furore 

Bet es jūtu brūces 
dzēlienu

Viens veids



Par ceļojumu 
Tavos dziļumos 

Tas ir pagrieziena 
punkts Pāreja

Tavā pasaulē, un es 
to redzu ar dziļu skatienu

Es zinu, ko tu jūti 
Es zinu, no kā tu 
baidies Es zinu, ko 
tu vēlies
Es zinu, ko tu vēlies 
Šajās pēcpusdienās 
Šajās naktīs
No vientulības Tur 
ir kaislība Tur ir 
vēlme Tu aizver 
acis Tu jūti
Temes Queres
Un kā es domāju par 
tavu laimīgo, dedzīgo 
smaidu.

***   ***

81

Gaidot kādu drosmīgu

***   ***
Viņi 

paņem, 
nozog, 
iebrūk.

Bet tie nav

Autora vārds



Skaitlis

Es, 
kas ir tavs

Mūsu sapnis 
Mūsu tikšanās

Upes krastā
Es smaidu 

Tu spēlējies ar akmeni
Zem kustīgā 

ūdens
Akmens ir ciets 
Bet tu un ūdens

Tie ir tīri 
īpašnieki no 

lielākajiem
Trakums

82

***   ***

Ja es apsēžos, es 
pārdomāju
Es rakstu starp rindiņām 
Iedomātā
Kā zivs 
akvārijā, kur 
tā peld un 
peld, bet 
nekad 
nenogurst, 
elpojot un 
uzņemot 
skābekli.
Un meklē



Brīvība Peldēt 
vienu dienu
Bez akvārija, kas tevi kavē Un 
tad tu vari sapņot

***   ***
Svei

ki, es redzu, ka jūs tur Es 
jautāju, kā jūs darāt Es 
esmu vairāk vai mazāk 
Jūs sakāt, ka es klausos

Un es domāju, ka visvairāk
Es redzu 

bēdas jūsu 
mazāk

Es redzu pārāk daudz
83

Nekad nav par maz
Esmu 

redzējis un sajutis to, 
kas tevi satrauc, un 

neatlaidīšu.
Jūsu pozitīvais 

un radošais prāts
Bet tas nekad nav bijis 

negatīvs
Tas bija konstruktīvs

***   ***

Es dzeru savu kafiju 
Es zaudēju ticību
Kāds mani satver



Skaitlis

Es jūtu nagus, kas 
mani aizsargā
Kāds, kurš mani nekad 
neaizmirst
Un pastāsti 
man Vai tu 
esi tur Jā
Es gribu, lai tu esi 
laimīgs Laimīgs un 
apmierināts Tāpat kā 
visi pārējie.
Šim mainīgajam 
iedzīvotāju skaitam 
Tātad ir kaislība

84

***   ***

Es paskatījos uz 
priekšu Es tevi tur 
ieraudzīju Tas bija 

burvīgi.
Maģija bija 

viss, ko es vēlējos
Tas bija tu, 

tikai tu, tikai tu un es, 
cik laimīgi mēs bijām Es 

skatījos uz lietu.
Kas krita un 

mūs 
apvienoja

Slapjš un iemīlējies
Mūs visus 

pārpludināja



Šie burvju pilieni un par visu
Ko tas pārraidīja

Tas bija prieks

***   ***

Ikreiz, kad es 
jūtu, kad es 
rakstu
Tas ir kaut kas, ko es 
redzu, es atceros
Un es tevi vienmēr redzu
Uz priekšu

Nākotnē un
85

Tagadnē es 
vēlos tevi uz 
visiem laikiem
Ikreiz, kad es domāju, ka 
redzu tevi pie sevis 
Pūpols pret pūpolu Lūpas 
pret lūpām Ķermenis pret 
ķermeni Vienoti
Vairāk nekā draugi 
vienmēr

******



Skaitlis

Tas bija kaut kas, ko es redzēju
Un es 

neteicu, ka tas bija kaut 
kas, ko es gribēju.

Un es 
jutu kaut ko 

spēcīgu 
Savienojums 

Bez bēdu
Es tevi ieliktu savā

Iztēle Tā bija 
radīta

Kaut kas 
skaists Dzeltenos toņos

Tāpat kā saule
Tas nekad neiziet ārā

86 Un tas izstaro
Enerģija 

Visu dienu

2008. gada 15. aprīlis

Kad izslēdzu gaismu, 
kļūst tumšs
Viss tumšais
Es ieeju šajā dimensijā Ir 
iemesls, kādēļ Tumsa
Nav motivācijas Nav 
motivācijas Ir iztēle



No nekā No 
tukšuma
Ko tu neredzi Viss 
tiek projicēts tumsā
Siena ir iedomāta Šķēršļi tiek 
nojaukti Sliktāk nekā taustekļi 
Izrāde sākas Gaismas iedegas 
Aizkars paceļas uz augšu Līdz 
brīdim, kad...
Es sapņoju

***   ***

Domas
87

Bet jūs nedomājat, ka
Tieši tāpat 

Nekas nav tāds 
pats

Katrs cilvēks 
domā atšķirīgi.

Jūs 
domājat, ka 

arī es
Labi! 

Mēs domājam 
UN rīkojamies 

Vienmēr unikāli
Viena būtne 

Notikt



Skaitlis

***   ***

Kā es redzu tumsu Es esmu 
pasažieris Ne gaismas 
mīlestības
Kad esmu vesels, es jūtu, ka 
manas ķermeņa daļas guļ.
Emocijas, kas sadalītas pēc toņa Ar 
skaņu
Ko man saka relaksācija 
Uzsver un absorbē auss
Es atkal parādos
Nenovietojiet viņu gulēt

88 Bet varbūt labāk ir 
aizmirst
Jebkas, kas mazina spriedzi
Pulss Es stāvu 
nekustīgi 
Piesprādzēts 
Pielāgots
Varbūt tas ir pagātnē Es 
atlaidīšu un klusēšu Bet 
vienmēr ir risinājums šim 
jautājumam.
Es nereaģēju, 
es rīkojos
Es par to parūpējos Šeit ir 
laba iespēja.



Lai pabeigtu ciešanas

2008. gada 18. aprīlis

Es 
domāju, 
ka 
sapņoju, 
ka 
pamodos

Es tevi redzēju 
sapnī

Jūs bijāt viens ar visvairāk
Šarms

Vairāk skaistuma 89

Princese gaisā 
Tu biji mana iedvesma Tā 

nebija mana iztēle
Es biju 

bruņinieks Tavs 
karavīrs

Par tevi es gribētu veikt jebkuru 
darbību Nav bruņas, lai aizsargātu manu 

sirdi

***   ***

Jūs bijāt miegains Jūs 
atvērāt muti Jūs 
aizmidzāt Es domāju 
par jums
Tur



Blakus tev 
Atgāzies uz 
muguras
Es lūdzu skūpstu
Tu piepildīji viņa vēlēšanos Es vēlējos 
būt kopā ar tevi.
Es atradu sevi
Sapņo par tevi

***   ***

Es redzu tevi 
mierīgu cukurniedru 

ziedlapiņas
Tavas smaržas mani pavedina

Vadi mani
90 Iepazīties ar jums

Man reibst 
galva

Mēs esam uz jūsu jumta
Vērojot 

zvaigznes, es 
atbalstījos pret 
tevi Un pat 
pazaudēju sevi.

***   ***

Jūs liekat man 
smaidīt Jūs liekat 
man justies
Ir tik labi ļaut sev aiziet
Turklāt
Nav neviena



Jūs esat tik laipns
Viens no vairāk nekā tūkstoš 
vai drīzāk bezgalīgs Tas ir 
tik skaists.
Ko es jūtu pret jums
Bet nav iespējams sajust Tas 
ļauj man iet
Jums
Jūsu burvībai Jūsu 
priekam

2008. gada 19. aprīlis
91

Tu esi gudrs 
Tu esi mazulis

Kas jau ir uz kājām Tu 
esi tik mīļa Tu  tāds 
draugs Es gribu, lai 

tu esi ar mani Tu esi 
jautrs.
Tu esi 

labākais Tu 
esi 

vislabākais
Tu esi viss, ko es 

gribēju un vēlējos 
Skaists dēls

Tu esi ļoti sirsnīgs Tu 
esi ļoti smaidīgs Tu 

priecē Tu esi lielākais 
prieks Tu esi lielākais 

prieks.



Skaitlis

Tu esi mans dēls 
Tu esi mana pasaule

***   ***
Nerātns 
nerātns
Tas esi tu 
Džeimss Mans 
mazais zēns
Tu esi mans bērns 
Mans gudrais, 
foršais bērns
Tu esi pārāk daudz visas 
dienas garumā Tavs smaids, 
Tavs prieks
Tās ir enerģijas

92Fascinē ar kaut ko tīru
Tu lec pāri sienai Tu 
lec pāri žogam Tu 
tuvojies man Tuvojies 
man Tuvojies man 
iestrēguma dēļ.
Nāc un dod man savu 
pudiņu
Tu esi tik salds 
Tik forši Visu 
dienu
Tu vienmēr smaidi un 
esi gatavs doties ceļā
Uz ielas, dārzā Tu 
esi zēns Nerātns 
zēns.



Tu man patiec
Un tu mani mīli Es gribu, 
lai tu zini, ka es vienmēr 
vēlos, lai tu būtu man 
tuvu.

2008. gada 21. aprīlis
Es esmu ceļojis zem 

mākoņiem Es esmu lidojis 
zem debesīm Es esmu bijis 

planētās Uz Marsa un 
Jupitera.

Uz Marsa es nolēmu tevi mīlēt
Un Jupiters

Es gribēju, lai jūs 93

Lūk, mana 
būšana lidojot ar 

pildspalvu
No planētas uz planētu

***   ***

Tur bija spēks Tur 
bija enerģija Tur 
bija prieks
Tas bija kaut kas, kas 
pārraidīts Tā bija mīlestība
Ziedu formā Tam bija 
saules spēks.
Tā pārvietojās kā saulespuķe 
Tai bija sava griba nemitīgos 
meklējumos.



Skaitlis

Par kaut ko karstu Tas 
bija sapnis
Tas bija sasniegums 
Tas bija mērķis Viss 
ar aizrautību Bez 
dimensijas Tas bija 
grandiozs
Tas bija pārsteidzoši
Anyway, ļoti salds

***   ***
Es paskatījos pa 

logu Es redzēju 
horizontu
Es paskatījos pāri kalnam

Es skatījos taisni uz priekšu
94 Es redzēju tavu zvaigzni

Tas bija izcili 
Dzirkstošais Es 

paskatījos uz augšu
Es 

redzēju mēnesi Tas 
bija mans un tavs 

Tas bija ainava Tas 
bija ceļojums Es 

redzēju tevi 
ceļojam.

Uz sauszemes un zem jūras
Es jums sekoju

Mēs 
ceļojām Mēs 

iekarojām
Virs sauszemes un jūras Tā 

bija tikai mēness 
gaisma



2008. gada 23. aprīlis

Ilgas ir 
vēlme ir 
ilgas ir 
ilgas ir 
mīlestība 
ir 
domāšana 
ir sajūta
Man tevis pietrūkst Es vēlos 
tevi šeit
Tā ilgojas tevi satikt Tā 
mīl tevi
Tas vienmēr domā par jums 95

Tā ir sajūta jūsu klātbūtni Saudades
Tā ir bez tevis 
un domāšana
Un vēlos 
tevi Un jūtu 
tevi Un 
mīlu tevi
neredzot tevi 
Un ilgojoties 
pēc tevis Ar
5 maņas:
Redze, kas tevi redz, nebūdama tur, 
Smarža, neredzot tavu smaržu,
Uzklausiet sevi ,
Nogaršo, lai mani , nebaudot tevi, un 
Pieskaries, nepieskarasot tev.



Skaitlis

...nekas labāks, lai atcerētos un sajustu 
nostalģiju

***   ***

Es gribu kaut ko 
izveidot, bet tas ir 

pārāk neskaidrs.
Iztēloties 

Radīt un pārveidot
Rakstīt, 

lai kāds lasītu Es 
nezinu, ko, bet es 

zinu, kāpēc.
Bet iedvesmas trūkst

Man ir jāieņem nostāja
96 Lai risinātu šo situāciju

No rakstīšanas un 
kaut ko lasīt es sāku 
domāt Mēģinu ļaut 

aiziet
Es grasos 

padoties Jo tas nav 
viegli

Sasniegt

2008. gada 30. aprīlis

Ja kādu dienu būtu jāstāsta 
par piedzīvojumiem vai 
nedarbiem



Tikai viena diena 
Pat ne 1 gads
Šodien pēc 1 gada es 
redzu 50 dienas Tas ir 
365 dienas gadā 7 
dienas nedēļā 24 stundas 
diennaktī.
Šeit ir fragments no 50 dienu 
mirkļiem Par šīm 365 
dienām gadā Dažas nedēļas 
dienas.
Un dažas minūtes 60 24 stundu 
laikam.
Jebkurā gadījumā,
Dzīvo mirklī!

97

2008. gada 19. jūnijs
Es biju abstrahējies, 

es būtu devies 
tur

Es atnācu aizrāvies 
Mazliet izkropļots

Tas bija mazliet dīvaini, bet 
tas nebija sapnis, es 

biju nomodā.
Gatavs mest kauliņus

Tas bija taisni uz 
priekšu Saskaņā ar prāta

Tas darbojās 
es iedomājos



Skaitlis

Un, pats 
galvenais, tas 
bija kaut kas

Es radīju 
un pēc tam man nācās dzīvot ar

Tas ir tas, ko es esmu
Tas ir dzīvs un

Esi

***   ***

Ziniet ? Ir lietas.
Lietu pārveidošana
Tas ir kaut kas

98 Un lieta, kas bija lieta 
Causes n no lietām Bet 
kad?
Kad viņš pārveidojās un bija patiešām 
lieta
Gone
Īsāk sakot, lietas dzīvē!

***   ***

Tā bija 
migla zem kurš 

lido
Tas 

bija gaiss Tikai 
elpot Tas bija 

gribēšana



Uzvara 
bez bailēm Tā 

bija mēness 
gaisma pie jūras

Es biju kapteinis 
Man bija viss pa rokai 
Uz kuģa reisā parādījās 

uzvarētās kaujas tēls 
Tas bija sasniegums.

2008. gada 26. jūnijs
99

Ja tas kādreiz notiktu
Ak, kāds prieks, kāds teiktu Es 
aizveru durvis, atveru logus Un 
bezbailīgi lidoju zem paradīzes Ir tie, 
kas spriež spriedumu.
Neapzināti es sevi iemūžinu Ar 
savstarpēju vienošanos
Ir vaļīgas notis, atmosfērā Ļoti karstā 
vietā
Tur ir lilijas, tur ir kliņģerītes Vai 
jūs vēlaties, lai
Uz griestiem ir mitra, mitra 
zeme, blāva, bezpalīdzīga 
lampa.
Turieties pie saprāta pavedieniem 
Paaugstiniet spriedzi



Skaitlis

Ir grūti laiki Pat grūti laiki
Bet neviens
Bet pat neviens nezināja, ko kāds 
saprata
Un es sapratu.
Kā būt vienatnē pūlī Lūk, kas ir 
āķis.
Dzīvošana bez eksistences
Un, pats galvenais, vēlme dzīvot

***   ***

100
Es smaidīju par 

mirkļiem Es raudāju par nožēlu 
Es rakstīju to, ko nesapratu Bet 

pāri visam es jutu.
Es redzēju visu un 

skatījos uz neko Kāpēc 
tad es raudāju Tikai 

tāpēc, ka es sevi 
atdevu.

Un es nekad tevi 
neatstājos, bet 
es neko nezinu

Šeit bija smaržas, kas izplatījās un 
izgaismoja asās sāpes

No kaisles 
Bija pienācis laiks pateikt nē

Tikai tāpēc, ka tad 
kaut kas pastāvēja 
Kaut kas kustējās

Tā plūda pa manām vēnām



Dažreiz tālas sirds asinis, kas 
nesūknējas

Tikai, lai sniegtu jums 
priekšstatu, kā kaislība 

uzvar spēcīga un 
spēcīga

Pat trūcīga cilvēka dvēselē
Vispirms viņi bija cilvēki.

Un viņam bija 
prāts Tāpēc, ka viņš 
baidās no kaut kā, ko 
viņš jūtas

***   ***

Jebkurā gadījumā
Vienmēr ir beigas Un 
sākums Es domāju, ka 
esmu to pelnījusi Ne 
man, ne tev.
Tas ir mums abiem, jo 
mēs mīlam
Un mēs arī noraidīt kaut kas, 
kas beidzas
Kaut kas, kas 
piedzimst Zied un 
aug
Kas viss reiz pastāvēja
Un pēc sekundes tas Tā tas viss 
notika Ne tikai tāpēc, ka kāds 
gribēja.
Dzīvot dienu un vēl vienu mirkli 
Vienmēr nepastāvīgs

101



Skaitlis

Bez pārāk svarīga Tas bija brīdis
Tas bija laiks neveiksmē Tas bija 
un pārstāja būt
Dažreiz pietiek ar ticību 
un atdzimšanu

***   ***

102

Kā es varētu 
skatīties Un ne 
iedomāties, ka tā 
bija patiesība 
Jaunā vecumā 
Kas ir precīzs

Tas ir pierādīts aktā
Viena darbība 

iekarot sirdi Iztēles auglis
Tas bija 

savienojums Ar neko un 
nevienu

Sakot nē Tas, 
kas notika, bija kaut 

kas, no kā es baidījos 
Viss, ko es satricināju, 

nebija veltīgi.
Tas bija kā slaucīt ar mopu 
Tur vienmēr ir kāds blakus.

No "nē" 
Jo tad tev ir jāsaka "jā" Pat tad, 

kad tu domā par "nē".



Tas nav pareizi Bet jā 
ir nē

Un tā tas ir bijis 
vienmēr Nekad 

negribēju, bet dažreiz 
daru.

"jā" pārvērtās par "nē
Tā ir sirsnība Cīņa 

par brīvību
Patiesa rīcība Nē ir nē un jā 

ir jā.
Kāpēc ne

***   ***

Es esmu un neesmu Es 
esmu un neesmu Tikai 
tāpēc, ka vēlos būt 
Dzīvs tāpēc, ka es 
eksistēju.
Un es biju tieši tad, kad es domāju, ka es 
gatavojas paplašināt
Un rakstīt gulēt Es skrēju, 
kamēr es gāju Es gāju, 
kamēr es stāvēju nekustīgi 
Es biju progresa auglis 
domas brīvs un gudrs
Viņš bija uzmanīgs pret kustību Viņš 
staigāja un staigāja
Tikai tāpēc, ka es mīlēju
Es esmu, pat ja manis nav šajā 
pasaulē.
Mīlošs

103



Skaitlis

***   ***

104

Es neticu māņticībām, es ticu 
cilvēkam un viņa izgudrojumiem.

Jautājumi 
Pieņēmumi 
Iztēles

Ilūzijas 
Vai ar joniem vai protoniem 

Viņi pat rada raķetes.
Gaisma ir enerģijā Un to 

nevarēja redzēt, bet 
tā radās bez 
vadlīnijām.

Viņš devās un 
viņam izdevās 

Viņš bija cilvēks 
Viņš bija tik 

parasts Viņš varēja 
tikai iedomāties.

Un 
Izveidot Tur bija 

nozīme
Ne sestā maņa Kā mēdz 

teikt.
Bet tas bija tik reāli, ka 

tas vienmēr notika
Kas gribēja

2008. gada 28. jūnijs
Ja mēs dzīvotu mirkli



brīžiem, vai daiļrunīgs vai pat karsts, neviens 
nevarētu teikt, ka

Mīlestība bija sāpes, kas 
sāpina Iedomājies mīlestību 

bez sāpēm, lai arī kas tas 
būtu.

Tas aizņem dedzību ar spožumu 
Elpa ilgāk, nekā jūs varētu 

iedomāties Patiesība ir 
mīlestībā

Un dot, pat ja mēs ciešam 
Pat ja mēs neredzam, bet pāri visam just 

un nodarīt sāpes Mīlestībai.
Lai gan es to neredzu, bet galvenokārt es gribu, lai

Aizsargājot savu Mīlestību no 
sāpēm Aizsardzība, kas rada 

attiecības
Nāk no emocijām 

Mīlestība bez 
iemesla

Tad sāpes nāk no sirds

*** *** 

Tavās acīs es redzu jūru
To es mīlu, tikai skatoties uz viņiem Viņi 
skraida skropstas smiltīs Viņi rullē asaras 
viļņos Es redzu pludmali ar 
gliemežvākiem Es paklupstu uz 
zvaigznēm.
Kliedziens, grauds Tā 
barojas mana sirds

105



Skaitlis

2008. gada 1. jūlijs
Ja es 

cietu Tas bija tāpēc, 
ka es neredzēju

Vai arī es nesapratu
Ko es piedzīvoju

***   ***

Smaidīt 
saulespuķe 
Priecāties

Un izdaiļot
Ar saules stariem tevi 
atbrīvo

106 Un parādiet savu skaistumu

***   ***

Cik dusinoši 
Cik traki

Ikvienam ir maz bailes Tas bija 
kaut kas, kas pārcēlās

Es 
neredzējukā tas notika 

Tā bija mokas
Ilgu brīdi Kā es varētu 
saskarties ar šņākšanu

Tagad viņš 
Tāpēc, ka kāds redzēja

Vīrietis



Kas uz mirkli svārstījās
Tikai tāpēc, ka jūs izskatījāties

Un tur viņš 
atstāja To, ko neviens 

nepamanīja, jo viņš klusēja

***   ***

Es cietu no kaut kā, 
ko es piedzīvoju
Un es cietu
Kā es jutos
Nakts bija sasalstoša
Es atgriezos pa ceļu Ar visu un 
ar neko Viens nevienā
Es nekad neaizgāju 
tālāk Bet kā kādam 
man pietrūka

***   ***

Ja tavās acīs es 
redzēju noteiktību, 

es rīkojos ar 
skaidrību Un bija 

veiklība
No skumjām 

Tagad, kad tu , tu kļūdies 
Tāpēc es paskatījos uz 

griestiem
Un viss šķita pamests

107



Skaitlis

***   ***

Ak, kādas 
sāpes Ak, 
kāds skats
Skumji un 
nemierīgi Paskaties 
uz mani krāšņs
Kad es eju uz leju Tikai tāpēc, ka es 
kritu
Un es pazemībā nokāpu
No visām cilvēciskām lietām

***   ***

108

Klusums 
Traucējošā 

klusuma balss 
Traucējošā 

klusuma balss
No kāda, 

kurš nesaka
Kļūsti laimīgs

***   ***

Es pamodos kādu 
dienu, kad es 
zaudēju sev Es teicu.
Tas, ko es jutu, nebija 
prieks
Un viss vienā dienā 
Rītdiena būtu labāka Tas 
ir tas, ko es gribēju



***   ***

Tikai tāpēc, ka tas 
pastāv Cilvēks kļūst 
skumjš

02 2008. gada jūlijs

Vienatnes 
tumsā 

Izsniedzies, 
nesaki "nē" 

brālim.
Jo tas nav veltīgi 

pieskarties tavai sirdij.

109

***   ***

Ja ar to, ka esi viens, 
nepietiek

03 2008. gada jūlijs
Uz šiem akmeņiem

Es apsēžos, 
es tev rakstu

Ko es nekad neesmu aizmirsis
Jūsu smaids



Skaitlis

Jūsu kompānija bija 
kaut kas, ko es vienmēr jutu

Kad es biju viens 
Laiku pa laikam

Es domāju par 
tevi pēc tam, kad jutos labi, 

tikai atceroties tevi.

04 2008. gada jūlijs
Katru reizi, kad 
sapņoju, pamostos un 
paskatos uz sevi, es 
brīnos, vai tas tiešām ir 
tā.

110 Es iedomājos vai domāju
Vai arī, ja es vienkārši ceļoju
Sapnis būvē nekas nemainās 
nekas
Tas ir nepareizs priekšstats 
Tāpēc es reti sapņoju Tas ir 
nomācoši pamosties.
Un viss vienāds, nekādas 
pārmaiņas, galu galā 
Sapņo vai nesapņo Viss 
paliek nemainīgs

2008. gada 06. jūlijs
Nakts atmosfērā Skumji un 

mizantropiski



Klusa un klusa Ļoti 
klusa

Bet ir zvaigzne
Spīd mēness gaismā

Izgaismo pat 
visnežēlīgākajā vidē

Un 
zvērīgs Ir cerība Kāds, 

kam var uzticēties
Būtne, kas mūs atdzīvina 

Un velk mūs uz 
augšu

Draugs, biedrs
Patiesi taisnība 

Jebkurā brīdī Vai tas ir 
pēdējais

111

*** ***

Kāds, kurš uz mums 
skatās ar vienaldzību Bez 
ticības
Viņš neskatās uz mums 
ar mīlestību Viņš mums 
sagādā sāpes.
Kaut kā jūs neticat, ka 
esat Draugs un ka jūs 
izskatāties
Tikai viņa nabas Viņš arī 
kādu dienu sajutīs 
atšķirību.
Kas ir drauga draugs un jūt 
mīlestības ticību



Skaitlis

Pat sāpju laikā

***   ***

112

Kāds cilvēks 
kādu dienu varētu būt 

Neviens nevarēja pateikt.
Ja viņi to teica, viņi nezināja.

Jo cilvēks 
vienmēr liek notikt kaut kam citam 
Tas bija sakņojies viņa formā.
Par dzīvi no dzimšanas brīža, augot un 

beidzot mirstot Viss, ko cilvēks ir 
darījis, neviens nevarēja 

paredzēt.
Un es pat nezināju, kāpēc

Viņ
š radīja Tas ir cilvēks un viņa 
būtība

2008. gada 13. jūlijs
Es ieraudzīju zināmu 
dzirksti tavās acīs 
Kaut kas to 
aizdedzināja.
Tas bija intensīva un bija iemesls O 
mīlēt
Es paskatījos vēlreiz Tas 
joprojām spīdēja



Viņa skatiens mani iekaroja Tas 
mirdzēja kā zvaigzne Dzirkstošs un 
spēcīgs.
Tas piesaistīja manu 
uzmanību Tā bija skaista 
sajūta Kaislības sajūta

***   ***

Kad es redzu, kur 
es vēlos būt, es vēlos, lai tu 

dodies ar mani pa to pašu 
ceļu.

Uz šī pergamenta rakstīts, ka tu esi 
mans plecs, uz kura balstīties Kāds, ar ko 
es gribu būt kopā Vienmēr un vienmēr es 
ilgojos pēc tās vietas, kuru mēs iekarosim 

Ar mūsu mēness gaismu un to pašu 
zvaigzni.

Vienmēr spīdošs

2008. gada 14. jūlijs

Es nesaprotu Es 
nesaprotu
Vai pat es vienkārši 
nezinu Būtu 
pietiekami, lai 
saprastu, lai 
saprastu, lai 
saprastu.

113



Skaitlis

Lai uzzinātu
Tad es varētu apgalvot, un tas būtu 
skaidrs.
Kas notika
Es biju ārpus tā, kas notika Es tikai 
gribēju zināt, kur tas sākās Un 
beidzot tas beidzās

***   ***

114

Es gribu, lai jūs 
zinātu, ka, neskatoties 

uz visu
Lai kas arī notiktu, kura 

beigas es nevaru paredzēt tevi 
neaizmirsīšu Un tu vienmēr vari uz 

mani paļauties.
Mūsu mīlestība jebkurā situācijā

Jo tā nav tikai kaislība

***   ***

Es paskatījos tumsā
Es redzēju nakts dziļumu Bija 
pienācis laiks atpūsties Ieslēdziet 
mūziku radio un ļaujiet sev aiziet.
Nakts ir sabiedrotais Mēs varam 
dalīties sajūtās
Jūtīgāka, jo viņa labi glabā savus 
noslēpumus.
Man patīk to saukt par kluso nakti



Jo viņam vienmēr ir laba auss, bet runā 
maz, neskatoties uz to, ka vienmēr ir 
viltīgs.
Un tas mani dara laimīgu

2008. gada 26. jūlijs

Kā dzīvot kā visas pasaules 
gūsteknim

Brīvības elpa, lai mazinātu 
trauksmi Tā ieslodzījuma 

sajūta Palielina spriedzi Nervu 
mirgošana Bez citu redzējuma
Redzi, saites, kas ir vaļīgas Un 
mezgli, kas ir atšķetināti Kāds 
tas ir būt brīvam un dabiskam.

Uz kaut ko banālāku vai jutekliskāku

2008. gada 27. jūlijs

Es pat nevarēju 
iedomāties, kā tas 
darbojas Tas bija rakstīt 
un kaut ko, ko es 
iedomājos, un 
pārstāvēja.

115



Skaitlis

Mana būtne
Parastā būtne 
Sajūta
Un skat.
Es rakstu
Viss, kas man ienāca 
prātā
Man tas patika
Es ceru, ka arī jūs to 
izlasīsiet

2008. gada 29. jūlijs
116 Šī pozīcija

Viena
Un bez 

galamērķa Tā 
dezorientācija, kas 

spiež mūs uz 
aizmirstību Uz pilnīgu 

zaudējumu
No elpošanas sajūtas 

līdz vēlmei ticēt Ar to 
dzīvē saskaras 

ikviens.

***   ***
Skats A 
atvilkums
Cigarešu dūmi



Paplašināt
Elpa pēc elpas Es skatos uz 
pulksteni
Minūtes tiek atzīmētas
Cigaretes deg lēni
Par kaut ko, ko es pastāvīgi meklēju No šī 
brīža uz priekšu
Vēl viena elpa, vēl viens vārds 
Pirms stunda paiet Es ceru, ka šī 
atkarība izzudīs.

2008. gada 15. septembris

Kādu dienu tas notika... Tas maģiskais brīdis. Auglis
pūles...neatlaidība.... pozitīva attieksme. Tas bija

kaut kas labs
....vai pat izņēmuma....Tas būtu oriģināls.   Ja šāds

no tā, ka vēlas un ir   labāk un vairāk
nekā!

...Uzvara un pārliecinoša...Beidzot iekarotājs Da
rītausma... klusajā naktī.   Viss manā rokā

...Bez aizķeršanās...Viss par ilūziju Ar šādu...
būt laimīgam vai pat ļoti laimīgam. Tikai tāpēc, ka

Es 
gribēju... un, tā kā tas viss ir atkarīgs no tā, kā mēs jūtamies... 
Šodien šajā dienā... jebkurā mēnesī... jebkurā gadā... Jebkurā 
gadsimtā... Es esmu noskaņots uz laimi. A
dzīvot to, ko neesmu dzīvojis....klausīties to, ko neesmu dzirdējis.   
Un es-
tar onde não estive....No...Atdzimis, lai dzīvotu...pārvērst parasto 

par kaut ko...Smalki neparastu...

117



Skaitlis

118

Tas jau ir klātesošs zemapziņā... Kaut kas, kas mums 
nemelo... Es eju uz priekšu ar pārliecību... Apzinoties...

kaut ko es daru katru dienu....Live 
Vienmēr dzīvo ar ticību... viss, ko mēs iedomājamies, ir ticība...

real.... iekarošana
vai mēs esam kāda netikuma vai kāda tikuma vergi...

mēs varam to apiet un atstāt... Lēkt... 
skriet... lidot... jūsu iztēles sajūtās... ļaut jūsu sirdij pukstēt 

strauji... lai sasniegtu to vienā piegājienā...
cilvēka, kurš pats sevi netiesā, visaugstākā brīvība.

ar savu rīcību... Būt ir 
dzīvot brīvi

2008. gada 26. septembris
Kādu dienu es braucu pārāk ātri... es avarēju, es paliku aiz 
muguras... tad es atkal sāku... ar avārijas iedrošinājumu... un 
atveseļošanās pārliecību... es uzstājīgi un dzīvoju tā, it kā nebūtu 
citas iespējas... es spēru lēnu soli...
bet stingra un pārliecināta... es atgriezos trakākajā pasaulē... 
skrējiens saucas dzīve... es cīnījos par to... es cīnījos par to...
un sasniedza mērķi... būt laimīgam, lai būtu labi.... novietots uz 
pēdējo posmu... es sapratu, ka es cīnījos vienatnē... jums ir 
nepieciešama brīvība
...un tā ir vientulības māsa... nu, es vienmēr esmu devusies tikai 
no pirmās un pēdējās vietas... tikai tā ir iespējams būt 
pirmajam...
un visbeidzot, kad tu skrien viens... tas bija cīņas gars... bet tu 
nekad neesi viens... tev priekšā ir tava dzīve... un tā ir skriešana...
dzīvot un būt pirmajam, vienlaikus esot pēdējam... kad



mēs sākam ciklu... tas ir tikai dabiski, ka mēs sākam pēdējie... bet ir punkti...
kur mēs esam uzvarētāji... tāda ir dzīve... pirmais vienā vietā... un 
pēdējais citā... bet nekad ... tādā veidā nav skrējēja...
dzīves skrējienā... mēs vienmēr vienlaicīgi gan uzvaram, gan 
zaudējam... un tā ir cīņa un uzvara dzīvē!

2008. gada 04. oktobris

Nekustīguma vadīts... es meditēju, pielīdzinājos un beidzot... 
nostājos... uz nemiera pusi... uz rīcību...

cilvē
ks kļūst nelaimīgs... kad viņš nedzīvo vienatnē... kad viņš nespēj 
būt mierīgs... ir jāskatās uz to.

laime... tā nāk 
no iekšienes... jo jūs kaut ko nepacietīgi meklējat... no ārpuses... 
nu, tas nemiers...

skumst... izturēt 
vientulību un būt mierīgam padara mūs stiprākus... ja mēs spējam 
dzīvot ar sevi, mēs varam sasniegt piepildījumu.

no...laimīgs ir 
tas...kurš neko nemeklē...jo viņš ir atradis sevi...nedomā, ka 

tas ir autistisks dzīvesveids...bet
vislielākā laime ir...

mūsos.

2008. gada 30. oktobris

119



Skaitlis

120

6TAR Tur...
6 lai būtu tur, kad jūs nelūdzat... 
6būsi tur, kad tev nav jālūdz... 6būsi 
tur, kad tu gribi...
6būt tur pat tad, kad es neesmu... 
6būt tur, kad tu mani nejūti... 6būt 
tur, kad tu mani sauc...
6būt tur, kad tu par mani domā... 6būt tur, 
lai kas nāktu un aizietu...
6 lai būtu tur, kad jūs iedomājaties... 
6būt tur, pat ja tu to negribi... 6būt 
tur tikai tāpēc, ka...
6būt tur, kad tu mani mīli... 6būt 
tur, jo tu esi...
6būt tur, jo tu sapņo par mani... 6esot 
tur, bet esot šeit...
6 lai vienmēr būtu 
klāt... Es domāju, ka es 
tur būšu...

2008. gada 14. novembris

Ja kādu dienu es tevi ieraudzītu un 
paskatītos uz tevi, es teiktu, kāda tu 

esi interesanta meitene, tavās acīs 
bija kaut kas gaišs un tavs smaids 

bija jautrs un dzirkstošs.
Jūs bijāt sieviete tiem, kas vēlas

Skaista un jutekliska



Tu biji tas, 
kurš mani savaldzināja un kuru es jebkad vēlējos

Tikai tāpēc, ko es 
jutu. Vai jums patīk 
maģija? Tā bija mana 
ikdiena.

08 2008. gada decembris

Kādu dienu es iedomājos.
Viss, kas tikai tāpēc, ka tas , Es nezinu, ko 
es esmu gatavojas teikt
Tad rakstīt Tas bija 
atšķirīgs
Šis sapnis bija patiešām 
biedējošs
Par to, ka es esmu un 
nezinu Kas notiks, es 
mēģināju aprakstīt.
Ko es nekad neredzētu
Šeit beidzās ceļojums tajā pasaulē, kurā pastāvēja klusums.
Un ka kāds cieta, es 
nedomāju, ka kādam 
vajadzētu to darīt tikai tāpēc, 
lai to darītu.
Ko citi nedarīs Drosmes 
trūkuma dēļ
Viņi nerīkojas, bet zina, kā ignorēt kāda 
labklājību.
Kas nezina, kā skatīties un redzēt

121



Skaitlis

Kas jums ir
Un ka nav neviena no simts...

2008. gada 10. decembris

Pārtrauciet smēķēt un 
domājiet! Es nodzēšu cigareti, cīņa sākas kā zāles pret atkārtotu.

vēlme.
Es rakstu, lai izdzenātu un radītu. Pēc 

divām minūtēm rakstīšanas patiesība un tas, ka esmu
kaut kas cits
izņemot jūs.

122 Es jūtu, ka nevaru to , bet, no otras puses, es jūtu karu...
 ir par to, kas 

ir vispatiesākais, par uzvarēšanu.
Ir pagājušas 16 minūtes kopš cigaretes aizdegšanas, kad...

vēlme to 
atjaunot.

Viss pāriet, kad jūs to sajūtat. Es domāju, ka tāpēc 
jums būs jāgaida.

No vājuma līdz vēlmei uzvarēt - viss būs pareizi.
kā krēslas. Es pastāvu 

pastāvīgā kontaktā ar vēlmi.
Es domāju par pusstundu pēc pēdējās stundas, es redzu sevi un

Man šķiet, ka 
vēlos pavadīt laiku.

Ceļo sekundēs, minūtēs tās ir kā raķetes.
svinēt katru 
panākumu.



Es jūtos vieglprātīgs, domājot par to, kā avanss būs
ko es varu 

sasniegt. Ir solis atpakaļ, jo tur ir cigarete. Pēc 35 
minūtēm šeit ir akts, ko es vēlos atcelt.

Tas tika darīts bez domāšanas, mehāniski un procesuāli.
sual. 

Man bija šī piekļuve iznīkšanas procesa laikā no
situācija.

Es atgriežu sevi atpakaļ mirklī, radīšanas spontanitātē.
rīcīb

a. Vārdi, frāzes ar darbību un saistību.
Dzirdēju pa radio, ka plāns varētu tikt atcelts, domāju par to un grēkoju.

Tas man 
virziena 

sajūtu.
Vēl 45 minūtes, un šeit ir vēl viena cigarete, es domāju, 

protams! Viss, bet gandrīz viss, liek man domāt, un tas ir 
nepieciešams.

saskaroties ar to.
Tā ir stunda ar rezultātu 20 gadi 30, kas

piemīt. 
Tā kā mēs 66 procentus savas dzīves pavadām, domājot par 

tiem 100 procentiem, ko
33 procenti mums var dot.

Tas bija sarežģīti, bet paskaidrots. Ja es 
patiešām gribu kaut ko darīt, man ir jācīnās un jāmācās.

nozīmē rīkoties.
Tas nav viegli, es diez vai kādreiz atkal smēķēšu "single".

cigaretes. 
Tas nāk pulksten vienpadsmitos, un es esmu devies pa 

maršrutu, kurā nav
projekts.

Protams, es gatavojos smēķēt par šo 
situāciju. Manā dabā bija jāietver tīrība.

Pēc 2 stundām un 03 minūtēm es smēķēju un pēc tam par to domāju.
Es zinu.

123



Skaitlis

Es parādīšos, kaut kas notiks. Es sāku 
smaidīt, domājot, ka kaut kas . Visvieglāk būtu bijis padoties, 

bet es grasījos uzstāt.
Es kļuvu spēcīgāks, un viss, par ko varēju 

domāt, bija uzvara. Kaut kas 
nedabisks bija nenormāls.

Kad es pārdomāju, vislabāk ir izlikties guļam. Vēlme 
nāks, bet es .

Es esmu bez gaismas, bet man nekad netrūks enerģijas. 
Es jūtu zibens spēku, kas nekad mani neaptumšos. Es mainīšos, es 

nekautrēšos visu pārveidot.
Mar.

Es braucu un zinu, kāpēc 
braucu. Mierīga un banāla cigarete, mazliet svārstīga nekā 

kairinoša.

124

2008. gada 17. decembris

Kad kādu dienu atlidos kaija... Es to 
palūgsim...
lai jūs atgrieztu atpakaļ... 
Man bija tas, ko es 
negribēju... Kad es neko 
negribēju... Es zaudēju visu...
Kāds es būtu bez tevis... Es 
apviju aprakstu... Šajā 
kaislībā...
Man bija milzu mīlestība, kas vienmēr bija galopā... Kad 
es domāju par tevi, es ieraudzīju, ko esmu zaudējis...
Es šeit, tu tur...
Kā es gribētu būt tāds ..



Jūsu sirds...
Šī milzu mīlestība, kas vienmēr triumfē... Visur es 
jutu vēlmi... Dziļi no manas pasaules...
Es vienmēr tevi gribēju, vēl vairāk, kad tu smējies... 
Laimes skatiens bija spēcīgāks nekā...
Visa elektrība, ar kuras palīdzību tiek... Ķēde, kas mūs 
saista un nekad neatdala...

***   ***

Es nekad nebiju plānojis nejaušu sadursmi... 
Iedomājoties tiltu pār upi, kur bruģis...

vairs neko nenozīmēja... Es 
ieraudzīju figūru, skrēju un paslēpos...

Es izlasīju uz papīra lapiņas vārdus, kas bija saldi kā medus...
Teksti nebija muļķības... Tiem 

bija nozīme, un tie bija pagātnē... Kaut kas, ko vējš domāja un 
pūta...

Tā ir ar otu apgleznota seja slikā, kas slikti mīlēta.
no... 

Jūs bijāt, ka rezultātā daļa no mākslas... Jūs bijāt 
uzgleznots uz audekla, jūs bijāt tas...

Jūs bijāt "viņas"...

2009. gada 03. februāris

Kults

125

Autora vārds



Skaitlis

Es metos bēgt, bet viņš mani satvēra 
un aizvilka prom, paņemot mani līdzi.

Velnišķīgs skaitlis, kuru tu pat nevari saskatīt, bet tas 
izplatās. Viņš ir neatpazīstams pieredzes Vults.

pasaku parādība.
Skaitlis murmināja: Tu baidies vīrieša.

nav sejas! 
Jā," es ar zināmām bailēm atbildēju.

Nebaidies, jo es eksistēju tikai gaismas klātbūtnē. Es jau 
iepriekš esmu runājis par gaismu un enerģiju, bet nekad par 

cilvēku, kura
seja Es nezinu, un

voluptuozi parādās un aizbēg, nesagaidot.
uz tās ķermeņa 

uzbūvi. Šī figūra ir tumsas būtne, kas nevar dzīvot bez gaismas. 
Dīvains ir ēna, kas slēpjas tumsā un...

126 klusumā.
Bet tu iznāc no gaismas un ar šo cepuri, ko tu valkā bez

seja, melna. 
Es paceļos uz debesīm, es palielinu ar izkropļojumu no

tavs skatiens un gaisma
metamorfā. 

Blakus debesīm es smejos kā neviens cits, es smejos kā sultāns.
un vilšanās

Es reaģēju ar ātrumu melnās debesis un densifi-
Es apēdu katru 

kristāldzidru, asu lietus pilienu. Bet cilvēkam
nav ūdens sejas

caur manu ķermeni un manu mackintosh.
Skaitlis nav mērcēts. 

Jo tā ir veidota no ēnas.
Šos iedomātos tēlus atveidoju es

apstājas klusajā naktī,



aizdzen tos, kas bēg no tumsas un meklē gaismu. Es esmu 
draudzīga nelaimes ēna. Viss Vulta ļaunums 

ir tas, ka tas neeksistē.
Tā ir pazudusi parādība.

***   ***

Kliedziens 
Kā mūžīgas baudas forma rodas no duša dumpja,
aizsardzības sajūtu no citiem un dvēseles briesmīgo dungošanu.
Tas, kurš ceļas, ne vienmēr krīt, bet paceļas no maldināšanas 
līdz izaicinājumam.
Tas, ko jūs patiešām redzat, ir pacelšanās, nevis kritiens no kraujas.
Viļņu augstumos, kur zaļš ir un zils izplūst.
Sarkanā krāsa parādās kā brīdinājums par citu principiem.
Tumšais, drūmais un vieglprātīgais ne vienmēr ir klātesošs, it kā 
pasliktinot situāciju.
izmisuma pilns, kluss kliedziens.
Vārdu sakot, tas attiecas uz sastapšanos ar pārdabisku maģiju, 
kas saistīta ar kaislībām.
Bez aizķeršanās, burtu pa burtam tiek būvēta literāra vārdu siena.
rodas neizbēgams fakts... kur rakstīšana un asaras plūst...
par nesalaužamu apmierinātību, kuras būtība nav pretstatīta, bet 
it kā tā būtu.
atdzimst un rodas no Antarktīdas ledus sabrukuma.

127



Skaitlis

128

kas atgrūž savu
burvība būt starp brīnumainām būtnēm un it kā tas iet uz augšu 
liesmās
dega no vēlmes izrunāt to, kas jau sen bija paziņots.
Viņš raksta un tulko
radīšanas mašīnas atslogošana.
Starp rindiņām un teicieniem, šeit ir tas, ko viens domā, un otrs 
komentē.

2009. gada 03. februāris
Vertigo

Sākums, kraujas sākums, jo laiks nav gaistošs.
ro. 

Paralēli kritums slikta sākuma, Es atdzist.
Uz pirkstgaliem es balansēju un lēcu, mergu-

lho. 
Es neatcēlu sevi, es lēkāju un iedomājos reiboni. Ātri man sirds 

lēkā, jo kaut ko iedomājos.
.

Priekšā es ieraudzīju visu savu dzīvi sekundes laikā, kad es slīdēju 
garām.

gaisā. Tas 
bija brīvais kritiens, kad nokrita zemē...

...Caur slapjo asfaltu, kas 
mirdz uz ceļa, es elpoju dziļu 
gaisu.
Tas ir sasalstošs!
Slapjais asfalts
Es jūtu, kā vēss ūdens spīd tumsā Tas man atgādina 
spožas, mirdzošas debesis.



Un tāda izskatījās zeme...

...Stiprs, šis trieciens iznīcinātu to, kas bija gaidāms. Pulkstenis 
apstājās un iemūžināja viņa domas mirkli.

samento.
Ar lielāku ātrumu nekā vējš, viņš piruetēja un

savilkdamies sevī, 
viņš pagriezās un uzkāpa, uzkāpa un atgriezās brīdī, kad bija 

aizgājis.
uz iepriekšējo

lai vēlāk nebūtu nekādu, tāpēc es to saucu par pacelšanu.
no kritiena, kurā tā .

2009. gada 14. februāris

Lepnums
Sevis izjūta
Es redzu, kā otrs ir cietis Kāds, kurš ir 
juties
Un ka otrs nekad nav redzējis 
Citu ādā Es ceru, ka jūs nekad 
garu paceļas
Palīdzība un savstarpēja palīdzība
Ceļā ir akmentiņi
Tie ir šie šķēršļi, kas rada lepnumu Tas ir dzimis manī kā 
šis
Pārliecība, ka esmu nācis uz pasauli, 
lai cīnītos līdz galam.

129



Skaitlis

Un rūpēties par sevi un 
beidzot būt un iet dziļi, lai 
iepazītu otru
Un jūsu pasaule

***   ***

130

Apkarošana 
mākslā ir triecieni, 
kurus var nodarīt.
Viss iziet cauri sajūtai 

Trieciens no zobena gala 
Ciešanu cīņa

Bez nozīmes, kas piešķir spēku
Par uzvaru un par 

to, ka Lūk, būtne spīd.
Uzvarētājs un zaudētājs 

Kad viņi krīt, viņi jūt 
sāpes

Bet viņš ceļas un uzvar Viņš 
ir cīnītājs, kas pārvar sāpes Viņš 

iedomājas sevi pēdējā cēliena virsotnē.
Un jūs varat redzēt 

uzvarētāja un uzvarētā godību 
Ikviens, kurš cīnās, ir pelnījis 

vēlamo uzvaru.

2009. gada 25. februāris



Tas rīts Tas bija 
rītausma... vieglprātīga un 

mokoša...
Asara nav tālu... Nevaldāma 

raudāšana...
Tas bija jēga Par 

mitru seju... rīta agrumā...
Nakts jau bija pienākusi... Laiks 

bija pagājis... Izskanēja 
žēlabas...

Un viņš man teica, lai es būtu modrs...
Uz sauli, kas nāks... 
Un asaras izgaisīs...

Tas plūda... Un 
pasaule ar saviem mākoņiem...

Viņi teica Smile...

***   ***

Vienkāršs
Apbrīnots, es ... Tas, kam bija jānotiek...
Es grasījos pārņemt kontroli un patiešām to 
pārbaudīt... Lēmums tika pieņemts...
Tas nenāktu no 
nekurienes... Tā 
parādīsies...
No sajūtu dziļumiem, ko es izjutu... ieradumu laiks drīz 
aizies...
Drosme un neatlaidība... Tas 
iedvesmoja manu cerību...

131



Skaitlis

132

Bezdibenis kļuva skaidrāks...
Un no miglas un nodevīgā vēja... radās 
vēlme uzvarēt... Kaut ko es grasījos 
sasniegt...
Liktenis bija gatavs 
uzspridzināt... Laiks mīlēt 
sevi...
Un progress cīņās un kaujās... Bez 
kļūdām...
Tas bija skaidrs šāviens...
Dažas nākamās dienas... Es pareizi 
uztvēru rādītāju...
Es izlasīju stundas, minūtes un sekundes...
Un es kā ar burvju spēku atbrīvojos... To es tajā 
dienā redzēju...
Laimīgs un apmierināts... 
Vairāk nekā lielākā daļa 
cilvēku... Viņš bija citāds...
Tas nāca no prāta... Tas noteikti 
notiks... Tas notiktu...
Vienkārši...

2009. gada 28. februāris

Tīmekl
ī es esmu nopietni aplūkojis savu 

apkārtni... Esmu redzējis ainavu, un 
tā nav neglīta... Esmu paskatījies uz 

sabiedrību...
Es redzēju tīmekli, kurā .



Tas ir savienots, un es iztēlojos, ka zirneklis...
Tas bija sižets... Īsta 

drāma...
Nāve bija zirnekļa vizīte... Un tīkls 

tam bija sava veida vakariņas...
Zirneklis paņēma tos, kas cieta visvairāk, un noauda 

vismazāk... Tas cilvēkus dzeloņdūra un it kā 
iemidzināja... Šis apēdējs visus pārsteidza...

Kādu dienu es sapņoju, ka tie, kas nomira viņa tīklā...
Tas bija neglīts 

zirneklis... Nāve bija pārstājusi 
eksistēt...

Un mirstība pakļausies... Tāds bija 
sapnis būt nemirstīgam...

Nekādas bailes no tīkla, zirnekļa un dzīves... Mēs 
visi pakļaujamies, bet tas ir atkarīgs no mums... 
Veidojiet tīklu un, ja iespējams, esiet labi...

Lai dzīve nekļūtu neglīta... Lai 
būtu griba dzīvot un neskatīties uz zirnekli...

Tāpat kā 
beigās... Bet drīzāk cikla beigas... 

Sabiedrības/tīkla...
Kura vienmēr tiek būvēta... Tīkla 

konstrukcija bija evolūcija... Un zirneklim 
nav risinājuma... Ir tīkls, neglīts zirneklis un 

es...
Iztēle...

2009. gada 16. marts
Kafijas gaismas
Starp cigaretēm

133



Skaitlis

134

Slikti izdzēsts
Un grauzdēta kafija
Es esmu klāt šajā telpā
Tā ir gaisīga, labi apmeklēta vieta, kur cilvēki 
parādās.
No jebkuras vietas, 
kur es sevi redzu 
nākotnē
Veidot saikni šajā telpā Kur es 
rakstīšu un man būs mērķis, kam 
sekot.
Ko es ceru sasniegt
Aptuveni 2000 stundu, aptuveni vienu 
stundu dienā es veltīju šai telpai.
Precīzāk, ar nosaukumu Luzes 
kafejnīca, kur es ceru izgaismot 
starp rindiņām.
Mana ikdienas dzīve
Es jūtu relaksējošu enerģiju

Ja tikai uz mirkli, es turpināšu 
ikdienas rakstīšanas procesu.

Pastāvīga 
Radīšana, klaiņošana, 

domāšana Un rakstīšana ir 
kaut kas, kas man šķiet 

aizraujošs un izaicinošs.

***   ***



Jūra
Es iedomājos sevi starp jūrām 
Manas pasaules dibenā ir 
dzīvība!
Es ienirstu rakstīšanas okeānā Kur es 
redzu tinti plūstot
Radīt starp skaistām rindām 
Teksti, frāzes, dzejoļi
Vai pat vienkāršas pārdomas Bez lielas 
uzmanības
Vai steidzas, pat spriedze 
Ir nodomi Manā okeānā 
Vēstules tiek medīti
Ar harpūnām, lai dziļi 
skāra sirdis, kas jūtas 
daudzveidīgas
Emocijas, sajūtas Bet 
svarīgi ir ienirt Mūsu 
jūrā un galvenokārt 
mīlēt Caur dažādām 
jūrām.

2009. gada 16. marts

135



Skaitlis

136

Laterna Es 
iededzu laternu No 
spēka līdz enerģijai 

Lūk, tā nodziest
Apgaism

ots tukšums ar piepildījuma 
sajūtu mostas manī

Bezgalīga vēlme Tā 
gadās, ka gaismas liesma 

izgaismo aizejošu 
pēcpusdienu.

Lēna, ļoti slinka Tā ir viegla 
pamošanās No spoža 

skatiena un it kā dzimst 
iekarošana Viena 

klātbūtnē.
Zinot, 

izelpojat blīvas, 
intensīvas smaržas.

Un lipīga, lūk, 
smarža, ko tev 

patīk ieelpot un...
Cik labi ir katru dienu 

elpot nekad to pašu 
gaisu.

***   ***



Smile
Smaids ne vienmēr ir 
nepieciešams
Bet kas tevi padara skaistu 
Diskrēts smaids Intīma, 
zīme.
No prieka un palutināšanas Kā 
aizraušanās Bezgalīgs prieks 
Ļoti dabisks un relaksējošs
Kad tu smaidi gudri Mirdzums 
mani pārsteidz Tas viltīgi
Viņš nemelo, un, kad 
viņš man pieskaras, viņš ir 
satriecoši atšķirīgs.
Man kļūst viegli Dziļi domājot 
uz brīdi Kā laime
Tas parādās realitātē 
No dualitātes Jautrs 
smaids Uz izskatu ar 
daudz dzirksteles.
Kā es dažreiz esmu 
dzīvojis

137



Skaitlis

2009. gada 18. marts
Fado

Fado 
Liktenis, kas iezīmē 
ilgas

Vecumdienā
s Tālu prom tuksnesis, 

bet ļoti tuvu
No slāpēm redzēt 

tevi līdz vēlmei vēlēties tevi.
Tikai jums

138

Sajūta
Ne visu, ko es jūtu, es 
pierakstu
Bet es jūtu, ko es rakstu
Šeit ir vienkāršs, bet
Nemazini to, ko mana 
sirds dzird

***   ***

***   ***

Vārds par vēju
Ja vējš varētu 

tevi aiznest
Daži vārdi



Es rakstītu ar lietu Ko es 
rakstītu ar pastkarti

Tajā es 
uzzīmētu saules attēlu ar 
tās stariem un pastāstītu 

jums, ka.
Tu esi mana enerģija 

Un mana saule vienmēr 
spīdēs tev.

Pat dienās, kad
Sniegs 

Tā bija doma, ka 
vējš vienmēr pūtīs

2009. gada 19. marts

Domāt, pārdomāt un rīkoties vai nerīkoties
Jūs to nevarat 
izteikt Jūs jūtat, 
cik tas ir grūti.
just un neizteikt Dažreiz 
pietiek tikai eksistēt, bet 
atspoguļot.
Pirms reaģēt Kā sajūta 
Process un izlikties 
Izlikties kā viens
Domas kontrole

139



Skaitlis

140

vai nerīkoties Tūlīt 
ieraudzīt saprātīgu 
lietu Tad izlikties
Tā ir sajūta Pēc 
pārdomām
Tātad jā, reakcija, mēs varam 
nejust Mēs varam arī justies
Reaģējot 
dažreiz par
Noklusēt domu Un 
vienkārši būt
Klātbūtnei tas nozīmē 
būt

2009. gada 23. marts
Šķērslis nebūs 

šķērslis Pati izrāde 
Uzvarēt bez bailēm

Reizēm mēs jūtam sāpes Bet jēga 
ir dzīvot

Un cīņa, lai attīstītu sevi Dažreiz 
tas ir augšana.

Un mācīties 
cīņā par dzīvi Mums 

vienmēr ir jābūt
Reaģēšana uz zaudējumiem, uz 

nelaimi Šķēršļu 
pārvarēšana ir



Maksimizējot sevi 
Pārvarot ir

Augstākais prieks 
iekarot un dot

Mums pienācīga vērtība 
pārspēt sevi un

Iegūt vērtību 
Mācoties no zaudējumiem

Un visbeidzot, 
uzvara ir būtība

Dzīvesvieta

2009. gada 25. marts
Jūras virpulis Ūdens 
līkumo jūrā, smiltīs
A rar
Piliens pēc 
piliena 
Grauds pēc 
grauda
Vējš, kas ripo pa zemi, 
Es satveru ar vienu 
roku
Okeāna pilieni Ar citu 
jūras ainavas smiltis Tā 
ir bezgalība, kas 
iegremdēta rokā Tā 
atslābst, tā atbrīvo Tā 
izplešas Sajūta par tiem, 
kam viss bija rokās.

141



Skaitlis

Bet jums nevar būt viss, jūs 
nevarat sasniegt visu.
Dažreiz tas, ko mēs glabājam, izlīst no 
mūsu rokām
Mūsu sirdīs un jūtams mūsu 
rokās

142

Visam ir emocijas Un 
nozveja, kas rodas, 

veidojot virpuli.

2009. gada 29. jūnijs
Ne jau tas, ko es jums saku, ir taisnība, bet tas nav meli.

Pilnīgi noteikti!

Zaudējuma dedzinošās sāpes. Kur, bet kur 
tu esi? Ko es esmu izdarījis?
Es neesmu sapņojis, jo esmu nomodā un gaidu.
Tu atnāksi, Tu mani izglābsi no šī šurpuļa, kas mani atņem, 
izjauc, salauž, sabojā un saka, ka Tevis nav! Tur, kur es esmu, es 
gribu vairāk, es nevaru izturēt tikai būt elpot.
Es eju uz priekšu, un te ir kaut kas, kas neļauj man iet tālāk.
Jo es eju turp un atpakaļ, kur manis tur nemaz nav vai kur, man 
šķiet, ka man tur nav.
Man gribas bēgt prom, es nolieku cigareti, nokrītu uz akmeņiem un 
sadūmoju.
Mana sirds ir kā cigarete, kas nodziest, līdz atkal vēlas tikt 
aizdegta.



Tu būsi tas, kurš mani savelk un mezglā. Jo es negribues 
negribu būt vaļīgs pavediens, kas

Sasiet sevi, vairs .
Es nevēlos būt tāds, kā jūs vai viņi par mani saka, es gribu būt.

ko es jūtu. 
Tas aklais mezgls, tu neredzi, ka tas aizspiež, saspiež un iznīcina.

Šis neizšķirts tiks lauzts.
Viss atgriežas nulles 

līmenī. Es gribu būt tikai 0 bez jebkādas loģiskas turpināšanas, es 
negribu būt pozitīvs vai negatīvs, bet jūs uzstājat, ka...

jums tas ir jādara un .
Atstāj mani mierā.

143

Kāpēc es raudu?
Es nezinu, bet tu vienmēr zini, kāpēc asaras krīt un atlaiž. Es arī 
zinu, kāpēc reizēm krīt citu cilvēku kļūdas un kāpēc es turos, 
neatlaižot.
Es gribu raudāt, es gribu ļauties.
Sajūtu rūgtums atstāj karstu aukstumu, no kura es dreb, bet ir vērts 
raudāt, smieties un just. Par galu parūpēsies gals, kas nāk ar asaru, 
kura netiek izlieta, bet vienmēr ir ieķerta, un vienaldzības asara tek 
man pa vaigu.

Es domāju, kāds tu esi? Tik 
banāls, tāds, kā tu domā, ka esi, tu esi pa-

drons.
Man vienalga, uz ko es paļaujos, es gribu to redzēt.



Skaitlis

to, ko tu nevari man dot, un to, kas man ir vajadzīgs, tu neesi.
jūs

. Es gribu sevi.
Es vēlos, lai tu būtu tāds, kāds tu vienmēr esi bijis, es domāju, 

ka tu esi, vai arī, kad tu neesi, tu esi tāds, kāds tu esi kļuvis.
Es esmu es.

144

Nezinu, kā es sāku šo stāstu, bet man nav ne bultas, ne loka, nemaz 
nerunājot par mērķi.
Es nemērķēju trāpīt, es pat negribu trāpīt, es jūtu, ka trāpīju , 
bulta ir iestrēdzusi manā sirdī, tāpēc man sāp. Vientuļa sirds, 
rēta no trieciena, kas to neatjauno, sāpes ir pārāk spēcīgas, jo ir 
vēlme pumpēt.

Es neesmu 
brīvs. Es nekad nebūšu pilnīgi brīvs, man patīk mana brīvība, 
bet es jūtos sasaistīts ar tiem, kas mani mīl.

Kāpēc viņi mani mīl? 
Es brīnos, vai viņi 

mīl.
Viņi vēlas būt brīvi un piesaistīti kādam. Es 

vēlos justies viens un nepamanīts.
Es nevēlos neko saprast, es nevēlos par neko domāt, jo jūs 
iebrūkat manī, es vēlos distancēties no tā, kas man tuvojas.

Es 
negribu mīlestību, kas saka, ka tā ir brīvība. Es negribu 
mīlestību, par kuru saka, ka tā ir brīvība. Es gribu tikai

atbrīvot to, kas ir manī.



Sāpes, zaudējums. Viņš 
bija un vairs nav.
Es atnācu brīdī, kad nejutu, ka tu esi aizgājusi.
Šī darīšanas un atcelšanas daba un vēl vairāk - stāstīšana, ko mēs 
darīsim.
Es negribu neko darīt, es negribu iet tālu, es gribu iet tur, kur es 
neeju.
Es aiziešu un neko līdzi  neņemšu.
Es neraucu, es nesmejos, es nedomāju, es nedomāju, es 
neskatos, un tāpēc, ka es jūtu, ka neesmu miris.
Kāda traģēdija!
Es eju, un man ir jāiet, kādu dienu arī es pakļausimies.

Kāpēc? 
Jā, es jautāju, kāpēc tas un tas, bet es nevēlos domāt par to, 

kas jau ir pateikts.
Es nevēlos cīnīties, es nevēlos būt tik ļoti līdzīgs kādam, kas

nekad nav 
bijis. Balss moka tos, kas žēlojas.

145

Pagaidiet.
Es dodos ceļojumā, es ierodos un pacietīgi aizeju.
Ko es varu teikt, man nav, man nav daudz, un man trūkst tik 
daudz.
Manī iebrūk būtne, kas man saka, ka es vairs negribu. 
Es negribu.

Es negribu atgriezties, es gribu būt šeit, kad mū-
Mūzika skan un vējš pūš. Es 

negribu būt velns, es negribu būt eņģelis, nē.
Es nevēlos ne debesis, ne elli.

Es gribu Zemi, kur ir viss.

Autora vārds



Skaitlis

Es negribu aizbraukt, es gribu palikt tur, kur esmu, es 
negribu visu, kas tur ir, man vajag tikai vietu, kur elpot 

un...
domāt par to. 

Iedomājoties un radot savu eksistenci.
Es vienkārši gribu gaisu, lai 

elpotu. Es gribu būt tikpat brīva kā gaiss, ko 
elpoju.

Es redzēju, es sajutu, es dzirdēju, es jums pateicu arī to, ko jūs 
nedomājāt, ka dzirdēsiet.
Es tev esmu tik daudz stāstījis, bet nekas vai gandrīz nekas 
tevi nav aizskāris. Būtu par daudz prasīt tavu uzmanību, 
vairs nekādu vilināšanu. Es vēlos redzēt tevi neapstrādātu.
Ziniet, reizēm es nodilinātu ādu, lai jūs sajustu, ka esmu dzīva 
miesa un ka es cietīšu no savas ādas noplēšanas.

146    grūti augoša un atjaunojama āda.
Jums es esmu dzīva miesa, pilna zīmju un brūču.

Es nezinu, ko vēlos izteikt. Bet kaut 
kas mani satriec, jo es negribu, bet es gribu.

Dziļi sirdī es gribēju, lai man būtu no visa pa druskai vai vispār nekas, jo
Man nav nekā vērtīga. Es esmu 

viens, un tu esi vientuļāks nekā agrāk.
Es rakstīju to, ko vēlāk izlasīju un ko vēlējos nodot.

Es zinu, ka tas nav 
viegli. Es domāju, ka daudz kas netiks pateikts, un daudz kas būs 

tas.
kas netiks saprasts.

Noraidīts.
Es dedzīgi vēlos atteikties no tā, kas mani noplicina.



Triviālām lietām nav vietas emociju sirdī.
Tas, ko mēs redzam ar vienkāršu skatienu, var iezīmēt mūsu sirdis.
Viņš to nevar paciest, viņš nevēlas to redzēt, bet viņš jūt to, ko 
redz viņa acis.
Nekad neatveriet savas sirds acis, jo tā var vairs neredzēt un ciest.

Es esmu 
tepat. Vai 

jūs mani 
redzat?

Es tā nedomāju! 
Vai jūs mani jūtat? Es arī tā 

nedomāju! Ko tu manī 
redzi?

Hum, es paliku šeit, lai tu mani neaizmirstu, es nevaru paciest, ka 
man nav, jo tas, kas mūs vieno, reizēm mūs vieno.

atsevišķi, bet es esmu šeit.

Es neizlikšos
Es gatavojos rakstīt un ļaut tam plūst.
Tas, par ko es vēlos rakstīt, neapšaubāmi ir asara. Kā es rakstīju, 
asara, kāda tā ir, skumja, vientuļa, slapja, vaļīga.
Ļaujiet man noslaucīt jūsu asaras, sāpes, skumjas, vientulību, 
vienatnes sajūtu, vienatnes dusmu.
Ļauj man laizīt tavas asaras, es gribu izdzert sāpes, ko tu jūti.

147



Skaitlis

Viens, viens. 
Ar mani, tas esmu es, tikai es!

Kāds es 
esmu? Tas 
esmu tikai 

es.
Sajūta paplašinās līdz patiesi jūtamām sāpēm.

da. 
Kāda ir sajūta būt mums.

Domāt par sevi nozīmē iet pāri tam, kas nāk no ārpuses. 
Pievēršoties sevī, es zinu, ka es eksistēju. Lai eksistētu citiem, 

pietiek paskatīties uz sevi, bet viņi nekad neredzēs to pašu.
mani, ka mani.

Pārsietas lapas, 
vaļējas lapas,

148 Brīvs teikums,
Es gribu, lai viss izplūst ārā, es neko negribu paturēt, es gribu 
iztukšot sevi, tas ir vienīgais veids, kā es attīstīšos, lai viss, ko es 
uzrakstu, izplēn,
Vēl viena teikuma sāpes, katra vārda sāpes, es gribu rakstīt, lai 
atbrīvotos.
Es nevēlos ciest.

Vēl viena diena 
Rīts, svaigs rīta gaiss, arī trokšņains. Es gribu nakti, klusu 

nakti, kur es redzu tumsā.
gaisma, ko jūs nesat līdzi.

Apvienosim klusumu un tumsu. 
Izgaismosim melnumu.

Versijas, dziesmas, burti, , dzejoļi, frāzes. Es gribu būt tava 
gaisma tumšajā naktī.



Kā es ļāvu sev aiziet...
Dziļo plūdmaiņu dzīlēs... Rūsene arfas skaļi 
spēlē.
Es gribu palikt un skatīties
Jums, nepateikdams, ko es gatavojos rakstīt. Lai 
nekad tevi neaizmirstu.

Nekas! 
Es neko 

negribēju,
Šo vārdu mērķis ir nulle. Es negribu, lai jūs 

lasītu, es arī negribu rakstīt vairāk.
ko es kādu dienu vēlos tev pateikt.

Bet tagad es gribēju tikai mazliet nekā.

Es nezinu, vai jūs to izlasīsiet, nemaz nerunājot par to, vai 
sapratīsiet, ko es jums gribu pateikt.
Es vēlos, lai jūs saprastu un saprastu, ka jums ir nozīme, jā, jums 
ir nozīme, un tieši uz mani varat paļauties.
Bet es to nevienam neteikšu.

Es gaidīšu, kad nāve mani sarūgtinās.
Nāve? 

Nāve neeksistē!
Un tā vienmēr ir tur. Es nebaidos 

no nāves, bet gan no tā, ka zaudēšu tevi.
Ne jau tāpēc, ka kaut kas sāpētu, bet sāpes par to, ka ir un nav, ir 

atšķirība starp esamību, kā tā var būt?
Es neko negribu, jo tur ir maz un nekas daudz

149



Skaitlis

Es gribu, es negribu neko, es atkārtoju, man bija viss, kad es to 
nezināju, un tagad, kad es zinu, kas ir, es negribu neko, ja es 

atmetu to, kas ir un nav, es būšu brīvs, brīvs no visa, kas mani 
saista, un es atbrīvosies no rūgtuma, no tā, kas ir būt.

Pietiek, es vienkārši 
gribu būt! Vai es 

varu vienkārši būt 
es?

Jā, es un nekas cits, jo arī es negribu šo nebūtību.
"Timeless" Tas 

klauvēja un atkal klauvēja... Tā klauvēja 
nemitīgi ar straumi ...

Bez anomālijas vai brūces precedenta... Tad kādu dienu tā 
atvērās...
Es nekad to vairs nedarīšu...

150 Tā bija atvērta un pēc mirkļa aizvērta...
Kā es to izrunāšu, tas bija mans, vienmēr mans...

Bet beigās jūs ... 
Viņš, tu un es...
Vārdu sakot, ...

Sirds! 
DZIĻĀS SKUMJAS PAR TO, KA ESI ...

IR NEPAZĪT SEVI... 
APZINĀTIES UN MĀCĪTIES DZĪVOT AR SAVU

INTIMATE ...
LŪK, BEZDIBENIS IR NIECĪGS... BŪT 

UN PIEDERĒT IR KAUT KAS TĀDS, KAS VIENMĒR IR DIS-
VANECE ...

IT KĀ ATTEIKŠANĀS NO AMATA, IR BEZ VILCINĀŠANĀS
...
BŪTĪBĀ VIENKĀRŠI VĒLAS BŪT...



TAS IR NO SEVIS PAŠA, KO TU VARI REDZĒT DZIĻI SEVĪ .....
UN TAD MĒS REDZAM, KA NEKAS NAV TIK SLIKTĀKS...
KĀ BŪT LABĀKAJAM...
Šeit ir doma, ka es esmu pārliecināts, ka es izteikt... Jo zemāks ir 
līmenis, kurā mēs sevi nostādām
...
Mēs redzēsim, kā pārāka būtne kļūst arvien tuvāk un tuvāk...
Par bezgalīgām zināšanām... 
Vienmēr utopisks ...
Lūk, piedzimst būtne, dzīvo, mācās un ... Kad tu 
patiešām saproti ...
Jūs ļoti labi zināt, ka esat aizgājuši tālu no zināšanu... 
Visu un savu būtību...
Kas ir mainījies?
Viss... manā pasaulē mainās! Kāpēc?
Jo es esmu gatavs... mainīties un 
saskarties ar visu... bet gandrīz ar 
visu...
No manas pasaules... manas 
mēmās pasaules?
Tas ir intelekts...
Kas man saka, kā rīkoties... 
pareizā veidā! 
IEDOMĀJIETIES!
STRATOSFĒRAS DIMENSIJĀ, KURAS PAPLAŠINĀŠANAI NAV 
ROBEŽU, MAĢIJAS VILŠANĀS, KAS IR MŪŽĪGI NEPIEEJAMA 
PAŠAS ILŪZIJAS LĪMENĪ, VIENMĒR NĀK AR TE-

151



Skaitlis

152

MIGLAINS JAU IZRUNĀTĀ VĀRDA PATIESĀS ILŪZIJAS 
IZSKATS; INTĪMU KONFLIKTU ĢENERATORS, VIENKĀRŠA 
AGONIJA, KAS PĀRVAR JEBKURU HARMONIJU.

MĪKLAINA, DZIĻA UN JŪTĪGA, TĀ NESAISTOŠA 
BURTU ENERĢIJA PLUS LE- TRAS VAI PĀRĀK DAUDZ 

BURTU PĀRĀK MAZ VĀRDIEM.
ŠEIT IR MENHIRS, KAS KĻŪST ARVIEN VAIRĀK 

NOGULSNĒJIES, UN, RAKSTOT DAUDZ KAS DRĪZ 
PALIKS.

DITA. 
LIETAS PIE JUMS NĀKS VELTĪGI, DAUDZI JŪS PAMETĪS, CITI 
BŪS NEVĒRTĪGI. TEIKT TEV, KA LIELĀKĀS LIETAS BŪS PAR 

HULIGĀNU, BET ES TEVI "IZMANTOŠU", KA MAZ KAS BŪS 
TĀ VĒRTS, BET TĀS, KAS SĪKĀKAJĀ IN- TERIORA ROBEŽĀS, 

NĀKS VĒRTĪBA, KO TIKAI TU VARI IEGŪT. DZĪVOT, AUGT, 
MĀCĪTIES UN DZIĻI SIRDĪ NEKO NEDARĪT.

PRE UTOPISKO MAZ ZINĀŠANU. ŠEIT 
IR DIENA, KAD PAMAZĀM UZZINĀSIM, KA RAKSTĪBA BIJA 
DOMĀTA, LAI APVIENOTU PARASTO ZINĀŠANU PAZINĒJU 

NO ZINĀTNISKAJĀM ZINĀŠANĀM, KA ABAS VAR 
IZSKAIDROT TIKAI AR DZIĻU PRĀTA SAPRĀTU.

+

Es sākšu tur, kur vēlos beigt.
Manā istabā izplatās dūmi. Arī mans interjers ir izpostīts.
Es vēlos izšķirties ar tevi un pārējiem. Vai man tas 
izdosies?
Spēks, Spēks un Spēks, kas mani vajā un liek man 
iet uz priekšu bez bailēm!
Tu būsi pabeigts, pirms beigsies manas dienas.



Es grasos noraidīt visu no ārpuses, tāpat kā es.
Es to jutīšu... Es nezinu, bet šeit es atstāju savu mazo stāstu...
Ja atrodaties šajā lapā, jums ir interesanti par manu mazo stāstu.
Ko es esmu par to, lai pastāstītu jums šajās lappusēs būs man atrast
patiesā būtība, kas mājo manī, bez ārpasaules.
Kā tas ir iespējams? Paskatīsimies, kā es aprakstīšu savu stāstu.
Pagaidām es nekustos, bet atkāpjos, gatavs doties uz priekšu. 
Dūmi turpina caurstrābt šo telpu.
Šis stāsts sākas tur, kur tas arī beigsies. Es vēlos 
jums pastāstīt par cīņu pret visu. Redzēsim, vai es 
varu nonākt līdz galam un pateikt:
Man ir viss, un es negribēju neko, piemēram, maksimāli palielināt 
iekšējo Es.
Tas jau ir šeit, pēc dažiem mirkļiem es to esmu saskaņojis 
cigaretēs.
skaits
lapas, kuras pārlūkojat.
Turpināsim cīņu, tā ilgs tik ilgi, cik būs nepieciešams.
Tas pārlaiž stundas, minūtes, sekundes. Tas ir beidzies!
Es sākšu turpat, kur pārtraucu.
Es esmu gatavs, lai šie dūmi izlauztos pa logu un izdalītos 
gaisā, es gribu būt šis dūms, kas pastāv tikai no gaisa.
Es vienkārši vēlos elpot gaisu.
Es gribu peldēt un iztēloties to, ko grasos jums pastāstīt. Es 
daru to, ko negribu darīt, es sāku ar to, ka vienmēr daru vienu 
un to pašu.

153



Skaitlis

kļūdas.
Cīņa vēl nebūt nav .

es vēlos jums nodot, sajūtas, situācijas un
konflikti. 

Un cīņa slēpjas tajā, lai pārvarētu to, kas es 
biju.

Es gribu būt tas otrs, tas, kas mani vajā. Mana 
sirdsapziņa, kas mani brīdina un saka man:

Izcelties, pārvarēt 
sevi. Šeit es stāvu nekustīgi, bet cīnos pret kustību.

tāpēc
Es 

turpinu. Mans Vult, nāc pie mana 
Es.

Atbrīvojiet sevi, paplašiniet, ļaujiet man būt kā jūs caur
par mani. 

Šeit sākās tas, kas man būs.
154 Kādas šaubas, virzoties uz priekšu, neatkāpjoties, tas ir skaitlis, kas

mani vajā. 
Dariet to, īstenojiet to un atdzimstiet, lai dzīvotu un justu. Bez 

demagoģijas un ilūzijām dzīvo to, ko nespēj.
skatīt.

Jo tikai tā jūs gūsiet panākumus, piecelieties un 
sakiet. Es gribu būt tāds, kāds esmu, es 

esmu Es. Es esmu Es un es būšu Es.
Es būšu tāds, kā es 

iedomājos. Es teikšu tam, kas mani vajā, lai iet uz 
priekšu.

Sastopieties ar mani, un es 
atbrīvosies. Beigas vēl tikai sāksies.

Viss, ko es domāju. 
Sargieties no šīs būtnes, kas jūs vajā un beigās

kabelis ir jūsu draugs.
Es vairs nenožēloju šo brīdi. Mācību beigas 

pienāca, viņš pieskārās man un samulstēja man.



rou: 
Vai tu esi 

tur?
Tas ir principa beigas, par kurām es gatavojos ziņot šeit.

Tagad es saku: 
Pietiek, nāc pie manis un iekļauj mani līdz uzvarai.

Tu manī esi kļuvis par grifu. Apgūsti 
mani!
Tu būsi mana smarža pēdējo reizi. Jā, tu 
aizej.
Man nav skumji par jūsu aiziešanu. Patiesībā es ar 
nepacietību gaidu jūsu aizbraukšanu.
Iet, kā ieradies, aiziet, kā ieradies. Es tevi negribu, bet tu 
esi neiespējama nelaime. Jūsu klātbūtne ir apvainojums.
Es zinu, ka jums es nekad neesmu uzvarējis, tikai zaudējis.
Tu esi kā cigarešu dūmi, slimību draugs.
Ejiet prom, ejiet prom, manis tur nebūs, kad jūs ieradīsieties. 
Kā jau teicu, es izstaroju tavu smaržu, vienkārši ejot... Es 
iegūstu citu aromātu un smaržu.
Iespējams, jūs nezināt vai nezināt, ko ierosināt.
Cik vien es atceros, es tevi pazīstu jau vairākus gadus. Pietiekami 
daudz, lai tagad rastos vēlme turpināt ar tevi.
Sākotnēji es sēros par tavu klātbūtni, bet,
labvēlība mazākiem ļaunumiem.
Tu esi objekts, un es veidoju mūsu saikni, bet fu- nest prieku un
iluzoras diezgan sliktiem dzīves apstākļiem. Es uzdrošinos par 
trūkumu. Jo tikai tad tas var būt viegls un dabisks, caur

155



Skaitlis

gaiss, kas mani baro.
Kompensācija būs svaiga, mierīga, silta un harmoniska.
dabiskais vējš, kas plūst tāpat kā laikapstākļi, vienmēr ziemeļu 
virzienā. Gaisa straumes, kas pūš pret mums, būs

vētras, kas saskaras ar mums, Nekas nevar būt dabiskāks
nekā dūmi gaisā. Ko mēs 

atrodam ārējā dabā kā inte-
brīvas būtnes harmonija

strāvu. Pati 
atbrīvošanās sakne zied, aug un nogulsnējas.

ção.
Mūsu sanāksmes neapšaubāma griba ir ļoti

laika roze
156 no tuksneša smiltīm, kas nostiprina saprātu. 

Atbrīvošanās no parastā cilvēka tēla, no ekscentriskuma, ko rada 
intīmas attiecības, kas mūs attālina. Mēs esam atšķirīgi, es esmu 

dabisks un organisks, tu esi māksliniecisks.
cial

un sintētisks, un tāpēc tu nevari izpausties bez manis. 
Bez akta, ko es neitralizēšu, tu mani padarīsi laimīgu. Es tev 

atvēršu durvis, lai tu varētu nākt un runāt ar mani.
Bet es to atstāju atvērtu, lai jūs varētu aiziet uzreiz pēc tam. 

Vulto, vai tu zini par savu pavairošanu?
pacietība

satraukuma. Jums ir 
un būs maza nozīme.

Mums visiem ir šādas muļķīgas fāzes, parasti
bērns. 

Bet, ja mums kā pieaugušajiem ir teikts, lai mēs atbrīvotu bērnu 
sevī, tāpēc arī man bija viens ar jums.



slikta 
fāze. Es atgriežos pie pacietīga miera. Tu 

vari iet, un es aizslēgšu durvis.
Es zinu, kāpēc tu ieradies, bet es zinu arī, kur tu dodies.

vadāt 
automašīnu. Bezdibenis ir plašs, doma par atlaišanu ir vēl 

plašāka.
gar.

Aizbēgt bez manis, aizslēgties un eksplodēt.
Jau no pirmās dienas tavs vārds ir mans
teikumu, bet nevajag ar mani rēķināties, kad nākamreiz man 
teiksiet,
Sveiki, es esmu šeit, bet esmu pārliecināts, ka jūsu ceļojums būs 
atgriešanās skarbajā, bet harmoniskajā realitātē, par kuru ir runa.
ja jūs vēlaties, lai mēs iebruktu, ko mēs meklējam? Tikai vienu 
vārdu no jums, un tas ir "Goodbye".
Un tu esi tālu prom...
Tā bija pēdējā reize... Ilgas tuvojas beigām. Asara 
nokrita un izdzēsa saucienu.
Virve, kas mani savelk, nav tā pati virve, kas mani slāpē. Mezgls 
manā kaklā, kas turas tikai uz diega.
Jūs slāpējat prātu un slāpējat sirdsapziņu.
Tas, ko jūs sniedzat, ir lēna atjaunošanās nāve un
staigājot šādi un runājot tā, kā mēs esam darījuši. Tas nekad 
neizdzēsīs asās sāpes, kas ar vienu mirkļbirzienu pāršķeļ dzīves 
kņadu.
Manas atmiņas virsotnē ir postošais, spoku pārņemtais trieciens.
Tā bija tava dihotomiskā klātbūtne starp būt un nebūt. Dzīve 
ceļoja fotogrāfiskos mirkļos, kas visi

157



Skaitlis

veikalos un vienā mirklī iztukšojas. Jo tu dzīvo 
manī ārpus manis. Izdzēsti savu likteni un dzīvo 
frakciju.
Šī bezlaika sajūta izplatās nākamajos mirkļos. Tāpat kā lidojot, 
nepametot sēdekli.
Tas mirklis, kas nekad nebeidzas, jo tu elpo, un tu nekad nevari 
apstāties,
kas liek tev elpot.
Dzīvošana ir tikpat spēcīga kā vēlme elpot. Bet tikai 
elpošana nav dzīvošana.
Kad pārstājāt dzīvot, jūs nepārstājāt elpot.

Tāpēc tas, kas nāk pie mums, ir ima-
bezpalīdzība. Bez 

ierobežojumiem un sekām - uz nākamo posmu. Uz to, kas rodas 
no tā, ka ik mirkli ir cits, var-

158 stāsta mums, kas patiešām
somo, šī bezdibeņa ilūzija ir sevis apvainošana.

dzīvot, kamēr mēs esam dzīvi, tas, kas 
mūs kustina, ir šī Daba, kas mūs ieskauj un kons-

tantly tikai novērš mūsu uzmanību,
Es gribu teikt, ka visa šī brīža absorbcija ir tikai...

iluzoras, jo daba atspoguļo visus 
kadrus nejauši un super-rela-

tively higher each
cilvēka kustības mirklis. Viss, kas 
parādās ap "Es" figūru, ir ārējais.

kas palielina
interjers, bet fiksēt tikai sajūtu, ka novērš uzmanību, ir

lielāka būtne, 
kas mūs virza, - Māte Daba.

Ja jebkurā , tikumīgs, pretrunīgs te
iebrukt



tiek asimilēta prātā, šie ievades dati nevar atbilst mācīšanās un 
iznākuma

jebkurš impulss. Tas 
ir labi, ka tu esi iznācis no neaptveramās un tālās domas...

menti.
Es vēlos runāt ... jūs izlemjat, vienmēr mane-

braste. 
Apmainot lomas, saki, lai klusē. Vārda 

lidojums ir akts.
Kā jūs ignorēt un likt jums aiziet. Tu 

lidosi vēja ēnā.
Kāpēc jūs slēpjaties, parādoties, kad vēlaties?

rez.
Vai jūs neredzat?
Parūpējies par kādu citu, un tev būs kāds cits draugs, nevis tikai 
tava vienkārša nelaime.
Viss izplūst, iztvaikojot.

Tā, skaitot līdz desmit, es sapratu, cik ļoti acumirklīgais mirkļa 
mirklis nākotnes logā atvērsies un ieraudzīšu tikai pēdējos dūmus, 

kas pūtīs, un kā nākotnes klikšķis kļūs liels un
plašs.

159



Skaitlis

160


